
Časopis knižní distribuce DISTRI.CZ pro knihkupce

KNIŽNÍ NOVINKY
Srpen 2017

strana 6
strana 7

strana 24

Kurátorky  KATIE SCOTTOVÁ a JENNY BROOMOVÁ

ALBATROS

Animalium

strana 25
strana 17

Zmizela v mlze

Severská krimi v českém provedení od držitelky 

ocenění za nejlepší českou detektivku.

Více na str. 15 / Vychází 17. 8. 2017

www.distri.cz



Radka Třeštíková boduje! Za Osm získala 90 % v recenzi 
na nejnavštěvovanějším českém webu novinky.cz

Přestože se Třeštíková formálně posunula od vzájemně provázaných 

povídek k  detektivnímu románu, tematicky zůstává stále u  vztahů 

s  veškerou jejich složitostí, propleteností a  možná i  neřešitelností. 

Kniha Osm nenabízí ztotožnění každému, nenabízí rozhřešení každé 

životní situace. Nabízí poutavý, chytrý, jazykově nápaditý a umně 

vystavěný příběh. Autorka opět ukazuje, nakolik bystrou pozorova-

telkou mezilidských vazeb je. Osm lze považovat za nejzdařilejší 

Třeštíkové román. Potvrdila tak svou etablovanost na poli české 

literatury.

Děkujeme, že jste s námi oslavili 20 let s Harrym Potterem
Během celého letošního roku si připomínáme jedno důležité výročí – 26. června uplynulo 20 let od vy-

dání prvního dílu ze slavné série o Harrym Potterovi. Máme radost, že více než sto knihkupectví napříč 

celou Českou republikou se na počest této události ozdobilo do bradavických barev v rámci sou-

těže o nejkouzelnější výlohu s potterovskou tematikou. Děkujeme všem zúčastněným, že jste slavili 

s námi! A gratulujeme výhercům!

Rozhodování nebylo jednoduché, do fi nále soutěže nakonec pětičlenná porota vybrala dvacet výloh, 

mezi nimiž pak rozhodovala široká veřejnost formou facebookového hlasování na profi lu nakladatelství 

Albatros. Soutěž oslovila přes sto tisíc uživatelů facebooku, kteří rozhodli o vítězství Knihkupectví 

Dobrovský z brněnské Galerie Vaňkovka. Na druhém místě se umístily Knihy Kanzelsberger z Trutnova 

a na třetím Knihy Kanzelsberger z Chrudimi. Knihkupectví vyhrála atraktivní odměny v celkové hodnotě 

20 000 Kč.

Počínaje červnem vydává nakladatelství Alba-

tros postupně celou původní sedmidílnou sérii 

v  novém provedení a formátu. První díl Harry 

Potter a Kámen mudrců s novou obálkou a  ilust-

racemi Jonnyho Duddlea vyšel 5. června. Již nyní 

si můžete objednávat také reedici druhého dílu 

Harry Potter a Tajemná komnata (strana 24). Do 

konce roku vydá Albatros i  třetí a  čtvrtý díl série. 

V  říjnu se na knižních pultech objeví také ilu-

strované vydání knihy Harry Potter a vězeň 

z Azkabanu. Všem postavám opět vdechne svými 

kouzelnými kresbami život ilustrátor Jim Kay.

Distri Srpen 2017

Ak
tu

al
it

a

2

Ko
nt

ak
ty

Provozovatelem knižní distribuce
DISTRI.CZ je společnost:

Albatros Media a.s.

Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4

IČ: 28377141, DIČ: CZ28377141

Recepce:

tel.: +420 261 397 200–201, fax: +420 234 633 262

e-mail: info@albatrosmedia.cz

www.albatrosmedia.cz

Bankovní spojení:

Raiff eisenbank a.s., č. ú: 508 110 7266/5500

Centrální sklad DISTRI.CZ

Albatros Media a.s., Hala č. DC 3, K Vypichu 979, Rudná u Prahy  252 19

GPS souřadnice: 50°1‘15.981„N, 14°12‘18.606„E

Otevírací doba: PO–PÁ 7.00 –15.30

Kontakt: tel. +420 311 610 411

 fax +420 311 610 401

Otevírací doba skladu je určena pro osobní odběr zboží. Objednávky zadané prostřednictvím internetového objednávkového systému

DISTRI.CZ nejpozději do 15.30 jsou expedovány ještě týž pracovní den a zákazníkům na celém území ČR jsou doručeny přepravní službou 

následující pracovní den.

Příjemce reklamací:

e-mail: reklamace@albatrosmedia.cz

Veškeré vratky a defekty zasílejte na adresu skladu.

Oddělení Jméno Telefon E-mail

Obchodní a marketingový ředitel

Manažer zákaznické podpory

Josef Žák

Radomíra Burgertová 

+420 261 397 268

+420 261 397 293

josef.zak@albatrosmedia.cz

radomira.burgertova@albatrosmedia.cz

Obchodní oddělení



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 3

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

165 × 240 mm 
vázaná

80
Pablo 

Tambuscio
1 6+ 978-80-253-3240-5 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

romantika
beletrie

pro dospělé
135 × 203 mm 

brožovaná
264 – 1 14+ 978-80-253-3241-2 269 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
88

Antonín 
Šplíchal

1 8+ 978-80-253-3246-7 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
88

Antonín 
Šplíchal

1 10+ 978-80-253-3252-8 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
80

Antonín 
Šplíchal

1 7+ 978-80-253-3245-0 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
80

Antonín 
Šplíchal

1 9+ 978-80-253-3251-1 119 Kč

Český jazyk v malíčku 
pro 2. třídu
Lucie Víchová
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z  českého 

jazyka? Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu 

a  nenudilo je? Nabídněte jim cvičení a  aktivity, 

které je budou bavit! Látka 2. třídy je zpracována 

do tvořivých a  hravých úkolů, nechybí křížovky či 

doplňovačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti 

pracovaly samostatně. Samozřejmostí je klíč správ-

ných řešení. Obsah knihy koresponduje s  učivem 

Rámcového vzdělávacího programu pro 2. třídu ZŠ.

Brontík – 
Vzhůru do pravěku
Thomas Brezina
Týna s Tobíkem ukrývají ve strýčkově domě dino-

saury – malého Brontíka a  ptakoještěra Létavce. 

Bohužel o nich ví i profesor Karoch a reportér Lou-

da. Chtějí dinosaury chytit, zkoumat a proslavit se 

tím. Při jedné honičce Létavec spolu s  ostatními 

kamarády proletí časem až do pravěku. Ani tam 

ale nejsou v bezpečí: ve vodě na ně zaútočí ještěr 

a na souši zas obrovský tyranosaurus. Podaří se jim 

vyváznout se zdravou kůží?

Český jazyk v malíčku 
pro 4. třídu
Lucie Vélová
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z  českého 

jazyka? Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu 

a  nenudilo je? Nabídněte jim cvičení a  aktivity, 

které je budou bavit! Látka 4. třídy je zpracována 

do tvořivých a  hravých úkolů, nechybí křížovky či 

doplňovačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti 

pracovaly samostatně. Samozřejmostí je klíč správ-

ných řešení. Obsah knihy koresponduje s  učivem 

Rámcového vzdělávacího programu pro 4. třídu ZŠ.

Český jazyk v malíčku 
pro 3. třídu
Lucie Víchová
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z  českého ja-

zyka? Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a ne-

nudilo je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je 

budou bavit! Látka 3. třídy je zpracována do tvoři-

vých a  hravých úkolů, nechybí křížovky či doplňo-

vačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti pracovaly 

samostatně. Samozřejmostí je klíč správných řešení. 

Obsah knihy koresponduje s  učivem Rámcového 

vzdělávacího programu pro 3. třídu ZŠ.

Jsem romantik, 
ale léčím se
Leah Konenová
Gael vždycky věřil, že pravá láska existuje. Teď se 

s ním ale rozešla holka, rodiče se rozvádějí a on za-

číná pochybovat. Dokonce samotná Láska uznává, 

že tady něco zanedbala, a  tak mu pošle do cesty 

úžasnou dívku, která má jeho romantickou duši 

zachránit. Bohužel však zapomene, že její hlavní 

protivník – nečekaný zvrat – má s Gaelem své vlast-

ní plány…

Český jazyk v malíčku
pro 5. třídu
Lucie Vélová
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z  českého ja-

zyka? Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a ne-

nudilo je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je 

budou bavit! Látka 5. třídy je zpracována do tvoři-

vých a  hravých úkolů, nechybí křížovky či doplňo-

vačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti pracovaly 

samostatně. Samozřejmostí je klíč správných řešení. 

Obsah knihy koresponduje s  učivem Rámcového 

vzdělávacího programu pro 5. třídu ZŠ.

Vychází 3. 8. 2017



4 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
88

Antonín 
Šplíchal

1 7+ 978-80-253-3247-4 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
88

Antonín 
Šplíchal

1 8+ 978-80-253-3248-1 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
88

Antonín 
Šplíchal

1 10+ 978-80-253-3250-4 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

detektivka
beletrie
pro děti

148 × 205 mm 
vázaná

104
Hans Jorgen 

Sandnes
1 6+ 978-80-253-3243-6 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základní 
školy

učebnice
163 × 235 mm 

brožovaná
72

Antonín 
Šplíchal

1 9+ 978-80-253-3249-8 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy
beletrie
pro děti

127 × 203 mm 
vázaná

192 – 1 9+ 978-80-253-3242-9 219 Kč

Matematika v malíčku 
pro 4. třídu
Simona Špačková
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z matematiky? 

Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a nenudilo 

je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je budou 

bavit! Látka 4. třídy je zpracována do tvořivých 

a hravých úkolů, nechybí početní úlohy či doplňo-

vačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti praco-

valy samostatně. Samozřejmostí je klíč správných 

řešení. Obsah knihy koresponduje s učivem Rámco-

vého vzdělávacího programu pro 4. třídu ZŠ.

Matematika v malíčku 
pro 2. třídu
Simona Špačková
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z matematiky? 

Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a nenudilo 

je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je budou 

bavit! Látka 2. třídy je zpracována do tvořivých 

a hravých úkolů, nechybí početní úlohy či doplňo-

vačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti praco-

valy samostatně. Samozřejmostí je klíč správných 

řešení. Obsah knihy koresponduje s učivem Rámco-

vého vzdělávacího programu pro 2. třídu ZŠ.

Poppy Borůvková, 
narozená v pondělí
Jennifer K. Brownová
Představte si, že váš učitel umí číst myšlenky jen 

proto, že se narodil ve čtvrtek. Šílené, že? Ve městě 

Nova to je ale úplně normální! Poppy Borůvková by 

měla umět přemisťovat předměty z místa na místo 

jen silou vůle, narodila se totiž v pondělí. Moc jí to 

ale nejde. Proto má odjet na letní školu, aby se zdo-

konalila. Bohužel tam míří i  její úhlavní nepřítel, 

dokonalá Elli Prestonová. Proč se jen nenarodila 

v pátek? To by dokázala lehce zmizet…

Matematika v malíčku 
pro 5. třídu
Simona Špačková
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z matematiky? 

Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a  nenudilo 

je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je budou 

bavit! Látka 5. třídy je zpracována do tvořivých 

a  hravých úkolů, nechybí početní úlohy či doplňo-

vačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti pracovaly 

samostatně. Samozřejmostí je klíč správných řešení. 

Obsah knihy koresponduje s  učivem Rámcového 

vzdělávacího programu pro 5. třídu ZŠ.

Matematika v malíčku 
pro 3. třídu
Simona Špačková
Potřebují si vaše děti procvičit učivo z matematiky? 

Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a  nenudilo 

je? Nabídněte jim cvičení a aktivity, které je budou 

bavit! Látka 3. třídy je zpracována do tvořivých 

a  hravých úkolů, nechybí početní úlohy či doplňo-

vačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti pracovaly 

samostatně. Samozřejmostí je klíč správných řešení. 

Obsah knihy koresponduje s  učivem Rámcového 

vzdělávacího programu pro 3. třídu ZŠ.

Případy pro 
Detektivní kancelář č. 2 – 
Operace Temný muž
Jorn Lier Horst
Na pěšině, po které Oliver projížděl na kole, někdo 

vykopal velkou hlubokou díru. Všiml si jí příliš pozdě 

a  přepadl přes řídítka. Kdo jámu vykopal? A  proč? 

Bude třeba prozkoumat nejbližší okolí: zarostlou 

Planinu a  opuštěné Podhorské chatrče. Proto se 

případu ujímá Detektivní kancelář č. 2 – Tea, Oliver 

a jejich pes Osmo. Dokážou najít viníka a bude jim 

k něčemu mapa se zvláštními znaky, kterou při pá-

trání objeví?

Vy
ch

áz
í 3

. 
8.

 2
01

7



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 5

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sci-fi 
beletrie
pro děti

135 × 203 mm 
vázaná

280 – 1 12+ 978-80-253-3244-3 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení pro ženy
beletrie

pro dospělé
130 × 200 mm 

vázaná
392 – 1 15+ 978-80-267-0907-7 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná

112 – 1 6+ 978-80-00-04761-4 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

světová 
beletrie

beletrie
pro děti

105 × 148 mm 
vázaná

120 – 1 9+ 978-80-00-04762-1 129 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

novela
beletrie

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
312 – 1 18+ 978-80-7505-732-7 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

příběhy dětí
beletrie
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná

264
Tomáš 

Kropáček
1 10+ 978-80-00-04760-7 249 Kč

Kdes byla včera v noci
Lynn Crosbie
Originální dílo „fan fi ction“ Kdes byla včera v noci, 

napsané emocionálně evokativním jazykem Lynn 

Crosbieové, je imaginativním, dojemným a  čer-

nohumorným románem o  neústupnosti lásky. Je 

to příběh šestnáctileté holky, která miluje Kurta 

Cobaina a jeho hudbu tak moc, že ho přivolá mezi 

živé. Propadnou jeden druhému a proslaví se jako 

hudebníci.

Trosečníci v čase 2 – 
Poslání
Margaret Peterson Haddix
Alex, Karlos, Jonáš a jeho sestra Katka se propad-

li v  čase do středověké Anglie. Brzy se ukáže, že 

Karlos je ve skutečnosti král Eduard V. a  Alex zas 

jeho mladší bratr Richard, vévoda z Yorku. Opojení 

z královského postavení ale trvá jen do okamžiku, 

kdy si uvědomí, že jsou v londýnském Toweru věz-

něni. Podaří se dětem opravit čas a vrátit se do sou-

časnosti? A  jak vyřeší skutečnost, že podle známé 

historie byli Richard a Eduard zavražděni?

Kuráž pro začátečníky
Karen Harringtonová
Dvanáctiletá Mysti by nejraději byla postavou 

z knížky, protože kdyby žila ve vymyšleném světě, 

třeba by věděla, jak se vyrovnat s tím, že ji opustil 

nejlepší kamarád, a  dovedla by se o  všecko po-

starat, protože táta je v nemocnici. Ale život není 

kniha, a  tak si musí Mysti poradit sama. Pomůže 

jí v tom horkovzdušný balon, nový kamarád nebo 

zářivě oranžový kabát?

Kaymon, gorgonský pes – 
Beast Quest (16)
Adam Blade
Tom s Elenou a čtyřnohými přáteli musí porazit dal-

šího netvora, kterého stvořil temný čaroděj Malvel. 

Gorgonský pes Kaymon na ně číhá v ruinách starého 

hradu. Dokáže měnit podobu a je zákeřnější, než by 

sis pomyslel. Tom brzy pochopí, že na Kaymona on 

ani jeho přátelé nestačí. Bude Tom dost chytrý na to, 

aby ho přemohl lstí?

Jak vyléčit zlomené srdce
Anna Bellová
Od chvíle, kdy se Joseph rozešel s  Abi se slovy, že 

se k  sobě nehodí, samým žalem téměř nevylezla 

z  postele. Pak ovšem na svém prahu našla krabici 

s věcmi, které si u něj zapomněla. Nějakým omylem 

se v ní ocitl i Josephův seznam deseti věcí, které by 

chtěl ještě stihnout, než mu bude čtyřicet. Je snad 

lepší způsob, jak mu dokázat, že se k sobě oni dva 

hodí, než splnit vše, co si předsevzal? I  když Abi 

čekají těžké úkoly, tím nejtěžším bude porozumět 

vlastnímu srdci.

Malý princ – kolibří vydání
Antoine de Saint-Exupéry
S Malým princem se v africké poušti setkává opuš-

těný letec, autor této knížky. Zatímco se pokouší 

opravit havarovaný stroj, povídají si o  všeličem. 

O  tajemství podivuhodné pouti Malého prince, 

o  dobru a  zlu, o  přátelství a  kráse, o  pravém štěs-

tí, o odpovědnosti za ty, které máme rádi. A vůbec 

nezáleží na tom, odkud pocházíme: Malý princ 

pocházel z tak malinké planetky, že si to možná ani 

neumíme představit…

Vychází 7. 8. 2017
Vychází 3. 8. 2017

Vychází 3. 8. 2017



6 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy beletrie pro mládež 145 × 205 mm vázaná 320 – 1 12+ 978-80-7544-373-1 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

satira, humor ostatní
134 × 205 mm 

vázaná
120 – 1 12+ 978-80-264-1438-4 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

hobby hobby
210 × 274 mm 

vázaná
56 – 1 10+ 978-80-264-1579-4 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

195 × 255 mm 
vázaná

52
Jana Kiselová-

Siteková
1 6+ 978-80-00-04764-5 239 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

zahraniční 
průvodce

cestování
132 × 213 mm 

brožovaná
400 – 1 12+ 978-80-264-1574-9 590 Kč

Palečka a jiné pohádky
Hans Christian Andersen
Výběr tří delších pohádek Hanse Christiana Ande-

rsena s  překrásnými ilustracemi Jany Kiselové-Si-

tekové.

Ledová krev
Elly Blake
Říká se, že protiklady se přitahují. Někdy to ale neplatí! Ruby, která vládne ohni, žije v krutém ledovém světě. Když je její matka zavražděna, 

přidá se k rebelům, aby jim pomohla zastavit šíleného Krále ledu. Než se zapojí do boje, je zajata a donucena bojovat v turnaji proti nejlepším 

ledovým bojovníkům. Jeden z nich jí ale není lhostejný. Oheň a led jsou nepřátelé na život a na smrt, společně však můžou vytvořit sílu, která 

vše změní.

Itálie
Velký průvodce 
National Geographic

Tim Jepson
Aktualizovaná publikace z řady prestižních průvod-

ců National Geographic, která vás provede perlou 

Středomoří, Itálií. V  knize naleznete ucelené, po-

drobné informace o  Itálii včetně užitečných tipů, 

které vám umožní naplánovat si návštěvu podle 

vlastních zájmů a  časových možností. Vše dopl-

něno krásnými fotografi emi, ilustracemi, přehled-

nými mapami i  detailním popisem atraktivních 

lokalit.

Divné hlášky 
z knihkupectví
Jen Campbell
Když Jen Campbellová začala sepisovat svoje zkuše-

nosti se zákazníky knihkupectví na blogu, netušila, 

jaký úspěch zaznamenají. Postupem času se hlášky 

mimoňských podivínů dostaly z obrazovky počítače 

na papír a od té doby baví jak odvážné knihkupce, 

kteří musejí dennodenně čelit podivným a  občas 

poněkud děsivým dotazům, tak i jejich knihomolské 

zákazníky, kteří dokážou ocenit absurdní a literární 

humor.

Nakresli 50 zvířat
Lee J. Ames
Praktické návody padesáti chlupatých, šupinatých 

a  opeřených přátel pomůžou mladým umělcům 

naučit se kreslit nejrůznější tvory, jako lva, žirafu, 

dinosaura, tučňáka, zajíce, žraloka a mnoho dalších. 

Stačí vědět, jak na to, a je to snadné! Za posledních 

třicet let se uznávaný způsob kreslení slavného au-

tora Lee J. Amese ukázal jako nejosvědčenější pro 

začínající i pokročilé. Knihy v sérii Nakresli 50 proda-

ly více než 5 milionů kopií a ukázaly mnohým uměl-

cům cestu od začátků až k úrovni nejpokročilejších.

Vy
ch

áz
í 7

. 
8.

 2
01

7

2

Vládne ohni, ale žije v krutém světě, kde vládne led. 
První díl nové série Ledové krve.



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 7

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

moderní kuchařky kuchařky 210 × 270 mm vázaná 184 – 1 15+ 978-80-264-1576-3 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

hobby hobby
210 × 270 mm 

vázaná
112 – 1 15+ 978-80-264-1577-0 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

gramatika jazyky
105 × 148 mm 

brožovaná
480 – 2 15+ 978-80-266-1133-2 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

zahraniční 
průvodce

cestování
182 × 248 mm 

vázaná
112 – 1 15+ 978-80-264-1575-6 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

gramatika
výchova

a pedagogika
170 × 243 mm 

brožovaná
96 Jan Šenkyřík 1 8+ 978-80-266-1130-1 149 Kč

Slovenské klenoty 
UNESCO
Jozef Petro
Objevte skryté kouzlo nádherných slovenských 

památek, které jsou natolik cenné, že byly zapsá-

ny na Seznam světového dědictví UNESCO, aby se 

uchovaly dalším generacím. Navštivte místa, která 

jsou jednou provždy spojena se slovenskou historií. 

Nechte se navnadit jedinečnými přírodními krá-

sami. Seznamte se se slovenskými nehmotnými 

památkami na seznamu UNESCO. Kniha vám mi-

moto nabídne tipy na výlety za neméně krásnými 

a  zajímavými památkami, které usilují o  zápis na 

seznam UNESCO.

Rawmania
Barbora Karchová
Zajímáte se o zdravou výživu? Pak víte, že raw strava není trendem, který odezní, a že rozhodně není jednotvárná a nudná. Poznejte ta nejlepší 

jídla, která si tím, že neprošla tepelnou úpravou, zachovala cenné živiny obsažené v ingrediencích. Vytvořte si podle úspěšné blogerky Barbory 

Karchové z webu Rawmania lahodné dorty, pohádkově jemné dipy, křupavé slané zobání na večer nebo osvěžující polévky. 

Sladké i slané, svěží i hutné, ale vždycky chutné!

DESETIMINUTOVKY 
Vyjmenovaná slova
Eva Mrázková
Co tam jenom napsat, když s měkkým „I“ to vypadá 

divně, ale s tvrdým „Y“ ještě hůř? Pokud nejste na 

dlouhé řeči, ale spíš pro pořádný hardcore trénink, 

ve snaze vylepšit si známky nebo písemný projev 

obecně, jsou Desetiminutovky určeny právě vám! 

Občas se v  knize setkáte s  vtípkem nebo s  obráz-

kem, ale především vás čeká spousta materiálu na 

procvičení vyjmenovaných slov. A tak berte jeden 

list po druhém, anebo na přeskáčku, nebo jeden 

prostě vytrhněte a vyplňte třeba v tramvaji. Deset 

minut. A hotovo.

Ze starého nové
Lucie Dvořáková
Přesvědčte se, že ne vše staré se musí vyhodit 

a i v těch nejobyčejnějších věcech se skrývá kouzlo, 

které s trochou odvahy dokážete objevit i vy. Tak do 

toho! Mimo jiné na vás čeká:

• vznešená patina 

• vintage styl 

• plastické efekty 

• nadčasové povrchy 

•  originální techniky zvládnutelné 

i pro naprosté laiky 

• recyklace a renovace pro každého 

• postupy krok za krokem doplněné o fotografi e

Pravidla 
českého pravopisu
s kompletním zapracováním 
dodatku MŠMT ČR

TZ-one
Formát publikace uživateli umožňuje vzít si ji kdeko-

liv s sebou a mít ji při ruce. Okamžitě tak může najít 

např.  vyjmenovaná slova, koncovky, psaní .je/.ě, 

předložky a předpony s/z, označování délky, obecná 

jména, vlastní jména ad. Součástí titulu je rozsáhlý 

pravopisný slovník. Na PC si můžete nainstalovat 

elektronickou verzi knihy. Prostřednictvím vyhledá-

vače najdete obratem požadovaný tvar.

Vychází 7. 8. 2017

2

Jezte živě, jezte zdravě – dostaňte z jídla maximum.

Od autorky nejpopulárnějšího blogu 
se syrovými raw food recepty v ČR/SR.



8 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dvojjazyčné 
knihy

jazyky
148 × 210 mm 

brožovaná
120 – 2 12+ 978-80-266-1134-9 269 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk EAN Doporučená cena

interaktivní 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

205 × 295 mm 
brožovaná

24 – 1 5+ 8594063858897 179 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

světová 
beletrie

beletrie
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná

272 – 1 15+ 978-80-7473-542-4 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

beletrie
pro děti

140 × 190 mm 
brožovaná

144 – 1 7+ 978-80-264-1523-7 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk EAN Doporučená cena

interaktivní 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

205 × 295 mm 
brožovaná

24 – 1 5+ 8594063858880 179 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

osobní rozvoj
kariéra

a osobní rozvoj
145 × 205 mm 

brožovaná
152 – 1 15+ 978-80-265-0645-4 199 Kč

My Little Pony 
Aktivity s hračkou – 
Rarity
Kolektiv autorů
Rarity trpí návrhářským blokem, když jí na dveře 

zaklepe velká obchodní příležitost… A to doslova! 

Strhující vyprávění, spousta aktivit k příběhu a ori-

ginální fi gurka Rarity zaručuje spoustu zábavy, 

která tě čeká v přepychovém butiku!

Princezna Diana
Princess Diana

Anglictina.com
Nabízíme vám jedinečný příběh známé osobnosti. 

Je napsán v angličtině, aby si jej mohli přečíst stu-

denti, i když jsou v tomto jazyce jen mírně pokroči-

lí. Pomoci jim v tom může zrcadlový český překlad 

textu. Za každou kapitolou naleznete jazykové 

poznámky a  cvičení a  na konci knihy je uvedený 

stručný přehled anglické gramatiky. Můžete si 

poslechnout nahrávku celého příběhu v angličtině.

Jak probudit Česko
Recept na úspěšnou republiku

David Klimeš
Česká společnost zažívá od roku 1989 nejúspěšněj-

ší a  nejsvobodnější období své historie. Ale dosa-

vadní sociální a ekonomický model nevyhnutelně 

krachuje. Mylně si namlouváme, že za vše mohou 

neschopní politici a snažíme se je nahradit novými 

a  neokoukanými. Ale za politickými krizemi číhá 

čím dál jasnější úpadek dosavadního polistopado-

vého konsenzu. Jak ale probudit Česko, aby přesta-

lo jen přešlapovat na místě a  vykročilo k  dalšímu 

čtvrtstoletí prosperity a úspěchů?

Následky
Nina Weijersová
Minnie Panisová, kdysi maličkatý, sotva živo-

taschopný novorozenec v  inkubátoru, je mladá 

uznávaná konceptuální umělkyně. Jako základní 

materiál používá vlastní život, ze skutečnosti si 

dělá laboratoř. V  předvečer experimentu, který by 

se mohl stát vrcholem její tvorby, se jí připomene 

minulost v  podobě dopisu a  série podivných déja 

vu. Jak daleko může zajít v manipulaci reality, aniž 

ztratí sebe sama?

My Little Pony 
Aktivity s hračkou – 
Rainbow Dash
Kolektiv autorů
Rainbow Dash, jedna z  nejnadějnějších kade-

tek týmu elitních letců Wonderbolts, se střetává 

s  podivným hurikánem, ze kterého se vyklube…

ona sama! Strhující vyprávění, spousta aktivit 

k příběhu a originální fi gurka Rainbow Dash zaru-

čuje spoustu zábavy, která na tebe čeká v akademii 

Wonderbolts!

LEGO® Ninjago: 
Kniha tajemství
Kolektiv autorů
Nejenže jsou nindžové superskvělí a  velmi chytří, 

ale rovněž se velmi vybraně oblékají. Chtěl by ses 

stát jedním z nich? Nyní máš možnost – stojíš před 

výzvou hodnou opravdového hrdiny! Zapoj fantazii 

a  vymysli si převlek mistra Spinjitzu, vytvoř nind-

žovský kodex a staň se nejlepším fi lmovým režisé-

rem v městečku Ninjago. A to je jen začátek neuvěři-

telného dobrodružství. Vstup do fascinujícího světa 

Ninjago! Buď ale opatrný a  svoje tajemství pečlivě 

střež pod zámkem!Vy
ch

áz
í 1

0.
 8

. 
20

17
Vy

ch
áz

í 7
. 

8.
 2

01
7

Kniha obsahuje minifi gurku
a je opatřena zámečkem.



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 9

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

145 × 210 mm vázaná 416 – 1 10+ 978-80-253-3262-7 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy
beletrie
pro děti

130 × 204 mm 
brožovaná

304 – 1 11+ 978-80-253-3263-4 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk EAN Doporučená cena

diář
populárně-

-naučné pro děti
148 × 210 mm 

brožovaná
192 – 1 7+ 8594155758227 119 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

hrací knížka, 
hobby

hobby
148 × 210 mm 

brožovaná
160 – 1 8+ 978-80-264-1478-0 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

romantika
beletrie

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
440 – 1 17+ 978-80-253-3264-1 399 Kč

Můj kreativní rok
Nápad na každý den

Lucy Menzies
Využijte naplno svoji představivost každý den 

s tímto zábavným kreativním deníkem. Naplánujte 

si výlet svých snů, navrhněte design vlastního sur-

fovacího prkna, uvařte oběd pro mimozemšťana, 

vymyslete vlastní slova k vaší oblíbené písničce – 

a stovky dalších aktivit, které vás zabaví na každý 

den v následujícím roce! Na nic nečekejte, vezměte 

pero nebo tužku a začnete zaznamenávat těch nej-

úžasnějších 365 dní, které máte před sebou!

Alea – dívka moře: Tajemství oceánů
Tanya Stewnerová
Alea a Alfa cru opět plachtí po moři, tentokrát na Island. Ona doufá, že tam najde svého otce a s ním i odpovědi na otázky, které ji tíží. Když 

ale dorazí na místo, musí se Alea postavit nejen své minulosti, ale setká se i se záhadným doktorem Orionem, který se věnuje výzkumu viru, 

který vyhubil mořské lidi. Dokáže s jeho pomocí uskutečnit svůj sen a obnovit život podmořského světa? A podpoří ji v tom Lennox, který je 

jí ze všech přátel nejbližší?

Dopisy, které nikdo nečetl
Iona Greyová
V nálety zničeném Londýně se setkávají dva mla-

dí lidé: nešťastně vdaná Stella a pilot amerického 

letectva Dan. Těch pár dnů roku 1943, kdy spolu 

byli šťastní, však uteče příliš rychle. Dan odchází 

bojovat, ale slibuje, že se pro Stellu vrátí. O sedm-

desát let později vhazuje Dan do schránky poslední 

dopis. Jeden z mnoha, které Stelle poslal a na které 

mu nikdy neodpověděla. Otevírá ho však Jess, mla-

dá dívka, která v opuštěném domě hledá úkryt…

Čarodějka v zácviku
James Nicol
Arianwyn má prostě smůlu. Neprošla závěrečnou 

zkouškou a bude ji muset opakovat. A aby toho ne-

bylo málo, pošlou ji do zapadlého městečka Limb, 

kde je taková nuda, že tam vlastní čarodějku neměli 

už celá léta. Když se ukáže, že její rivalka Gimma 

je neteří místního starosty a  že v  nedalekém lese 

otevřela portál, ze kterého vylezlo cosi děsivého, je 

Arianwyn jasné, že se bude muset vypořádat nejen 

se svými kouzly, ale i s něčím mnohem horším…

Můj školní diář
Školní diář by měla mít každá správná holka, která si 

chce udržet pořádek ve všech svých plánech! S jeho 

pomocí totiž neztratí přehled o domácích úkolech, 

akcích, které ji čekají, a spoustě dalších věcí, na které 

by neměla zapomenout. Může mu svěřit svá přání 

a myšlenky nebo se z něj naučit nové citáty. A pozor! 

Diář je univerzální, takže lze používat bez ohledu 

na kalendářní rok. Je to zkrátka dokonalý společník 

každé školačky!

Vychází 10. 8. 2017

2

Dozví se konečně Alea odpovědi 
na všechny své otázky?

Třetí díl velkolepého příběhu.

22



10 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

thriller
beletrie

pro dospělé
135 × 203 mm 

brožovaná
316 – 1 15+ 978-80-253-3265-8 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy
beletrie
pro děti

140 × 205 mm 
vázaná

184 – 1 11+ 978-80-253-3266-5 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

129 × 193 mm 
vázaná

120 – 1 5+ 978-80-253-3268-9 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

romantika
beletrie

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
336 – 1 15+ 978-80-7505-747-1 349 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

148 × 210 mm 
vázaná

208 – 1 10+ 978-80-253-3267-2 289 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

zahraniční 
průvodce

cestování
125 × 205 mm 

brožovaná
360 – 1 15+ 978-80-267-0910-7 299 Kč

Tygří srdce – 
Princ džungle
Robin Dix
Mladý bílý tygr Rádža je předurčený k  tomu, aby 

v  budoucnu vládl celé džungli. To se však nelíbí 

současnému vládci pralesa. Železný spár má díky 

proroctví oprávněné obavy o  svoji moc a  pro její 

udržení neváhá udělat cokoli. Když Rádžu jeho 

nebezpečný nepřítel objeví, nezbývá mu než prch-

nout. Vydává se k ostrovu Stínových válečníků, kde 

by měla být dokončena jeho přeměna ve velkého 

lovce. Cesta je ale dlouhá a nebezpečná.

Nelítostná
Scott Bergstrom
Život Gwendolyn Bloomové jel odjakživa po jiné 

koleji než životy jejích vrstevníků. Matku viděla 

umírat při pouliční šarvátce, když jí bylo sedm. Teď 

je jí sedmnáct a jejího otce, amerického diplomata, 

někdo unesl. Ofi ciální pátrání nikam nevede, a tak 

Gwen začne pátrat na vlastní pěst. Vydává se do 

míst, kde strach hraje hlavní roli a slabost znamená 

jistou smrt. Proto musí být nelítostná, stejně jako 

ti, kteří jí stojí v cestě…

Moje ulice v Paříži
Elaine Sciolinová
„Někteří lidé se podívají na rue des Martyrs a vidí 

ulici. Já vidím příběhy,“ zní úvod spisovatelky 

Elaine Sciolinové ke knížce, ve které popisuje boha-

tou historii a rušný život jedné pařížské ulice. Svět 

kolem se mění, ale rue des Martyrs si stále zacho-

vává svůj půvab. Elaine odhaluje kouzlo a osobitost 

ulice i jejích různorodých obyvatel, díky nimž Paříž 

ožívá ve vší své velkolepé kráse. Moje ulice v Paříži 

vás okouzlí svou jedinečností i  vylíčením každo-

denního pouličního života.

Zvířátka z Kouzelného lesa – 
Králíček Káťa
Lily Small
Králíček Káťa poletuje po Kouzelném lese a  otevírá 

kvítky, aby byly co nejkrásnější. Uvnitř jednoho mod-

rého zvonku na ni čeká překvapení – beruška Bára! 

Ukrývá se tam před okolním světem a je smutná. Má 

totiž na krovkách jiný počet teček než ostatní berušky. 

Přesvědčí Káťa berušku, že není důležité, jak vypadá, 

ale jaká je uvnitř a co dokáže? Laskavý příběh pro nej-

menší čtenáře o tom, že pomáhat je krásné.

Spirit Animals: 
Soumrak strážců –
Nesmrtelní ochránci
Eliot Schrefer
Conor, Abeke, Mej-lin a  Rolan patří mezi hrstku 

vyvolených, kterým se podařilo přivolat legendární 

zvířata – Velké strážce, kteří se znovuzrodili, aby 

chránili svět. Nyní se v různých koutech Erdasu zača-

la objevovat další spojení mezi dětmi a spirituálními 

zvířaty. Zároveň se ale začala probouzet temnota. 

Má moc přetrhnout pouto se spirituálním zvířetem 

a rozpoutává řádění, které se šíří po celém světě.

Přeloženo s láskou
Fabienne Betting
Jeden nenápadný inzerát, špetka odvahy, dávná 

láska a  na světě je bestseller! Thomas Lagrange je 

průměrný mladík, který místo hledání pořádné prá-

ce stále fantazíruje o  své vysokoškolské platonické 

lásce, lektorce mesménštiny, Malislovně Jeroně. 

Když se vyzbrojen svými chabými znalostmi toho-

to jazyka ujme překladu bizarního románu, doufá, 

že ho to s dívkou jeho snů opět spojí. Události však 

naberou nečekaný spád a Thomasův život se obrací 

naruby.

Vy
ch

áz
í 1

0.
 8

. 
20

17



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 11

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor
pro děti

beletrie
pro děti

210 × 295 mm 
brožovaná

48 – 1 6+ 978-80-00-04763-8 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Interpret Vydání Věk EAN Doporučená cena

příběhy dětí
beletrie
pro děti

audio CD –
Arnošt 

Goldfl am
1 5+ 8594050423435 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

3D knihy
populárně-

-naučné pro děti
260 × 180 mm 

vázaná
14 Irene Gough 1 3+ 978-80-00-04616-7 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura
pro dívky

beletrie
pro děti

210 × 275 mm 
vázaná

48 – 1 8+ 978-80-7544-372-4 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

145 × 205 mm 
vázaná

96
Nanako 
Ishida

1 7+ 978-80-00-04765-2 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

3D knihy
populárně-

-naučné pro děti
260 × 180 mm 

vázaná
14 Irene Gough 1 3+ 978-80-00-04615-0 199 Kč

Ukradený prsten
Ivana Peroutková
Frantík Lebeda je na svůj věk menší a drobnější, ale 

hlavu má plnou snů a nápadů. Však už o prázdni-

nách vyřešil případ ztracené vzácné cukřenky tety 

Emilky. A zdá se, že ani na podzim nebude Frantík 

zahálet. Stal se totiž nechtěným svědkem přepa-

dení starožitnictví, a  to nemůže nechat jen tak! 

Po horké stopě se nepustí sám, má dva osvědčené 

pomocníky Matěje a  Zdíšu. A  jednoho nového – 

vlčáčka Kazana. Kamarádi, tak vzhůru do pátrání!

Hvězda Šmoulinka
Peyo
Šmoulinku mají všichni rádi, ale nikdo ji nebere 

vážně. Nebo si tak Šmoulinka připadá. Když musí 

Taťka Šmoula na několik dní odejít, přenechá 

vedení vesničky právě Šmoulince. Budou ji kama-

rádi poslouchat, nebo se zařídí po svém, protože 

Šmoulinka je přece… holka!

Kde bydlí zvířátka v lese
Pavla Hanáčková
Vydej se s  námi na cestu lesem, na které poznáš 

nejen jeho obyvatele, ale také jejich obydlí! Zvířecí 

kamarádi na tebe vykouknou ze všech možných 

zákoutí. Kdopak to bydlí v dutině stromu? Čí je to 

hnízdo schované mezi listy? S kouzelnými prosto-

rovými obrázky si užiješ spoustu legrace!

Kde bydlí zvířátka 
na naší zahradě
Pavla Hanáčková
Vydej se s námi po zahradě, kde se seznámíš nejen 

s místními obyvateli, ale také jejich obydlími! Zvířecí 

kamarádi na tebe vykouknou ze všech možných zá-

koutí. Kdo se schovává v hroudě hlíny? Čí je ta dře-

věná bouda? S kouzelnými prostorovými obrázky si 

užiješ spoustu legrace!

Příhoda málo uvěřitelná 
(audiokniha pro děti)
O neobvyklém přátelství 
a mluvících kresbách

Arnošt Goldfl am
Poslechněte si příběh opravdu těžko uvěřitelný, ale 

možná pravdivý! Vypráví o tom, jak povídání a ma-

lování může být lékem proti samotě, může bořit 

hranice mezi nejmladšími a  nejstaršími a  možná 

i  hranice úplně jiné. Kniha o  malé Helence, jejím 

o  sedmdesát let starším sousedovi a  kouzelných 

obrázcích je nejen ke čtení, ale trochu i k malování 

a hraní. Pojďte poslouchat, povídat si a malovat.

Winx Club – 
Kouzlo stříbrného měsíce
Iginio Straffi 
Winx byly pozvány na důležitý večírek a už se velice 

těší, až se výjimečné oslavy zúčastní. Kouzelná pod-

mořská stvoření Selkie budou slavit kouzlo stříbrné-

ho měsíce a Winx budou u toho! Když měsíční pa-

prsky dosáhnou na podmořskou perlu, její magická 

energie naplní Selkie kouzelnou mocí. A to je třeba 

oslavit. Je tu ale někdo, kdo chce veselí překazit… 

Dokážou Winx oslavu zachránit?

Vychází 14. 8. 2017



12 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

romantika
beletrie

pro mládež
130 × 200 mm vázaná 424 – 1 12+ 978-80-7544-371-7 349 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihy her 
a nápadů

populárně-
-naučné pro děti

216 × 277 mm 
brožovaná

24
Universal 
Studios

1 5+ 978-80-264-1497-1 179 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura
pro dívky

beletrie
pro děti

145 × 205 mm 
vázaná

96
Leanne 

Fransonová
1 5+ 978-80-264-1580-0 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihy her 
a nápadů

populárně-
-naučné pro děti

210 × 297 mm 
brožovaná

32+2
Universal 
Studios

1 5+ 978-80-264-1488-9 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihy her 
a nápadů

populárně-
-naučné pro děti

210 × 297 mm 
brožovaná

48+8
Universal 
Studios

1 5+ 978-80-264-1487-2 249 Kč

Já, padouch 3: 
Aktivity s tetovačkami
Universal Studios
Prožij padoušské dobrodružství při kreslení a  vy-

barvování stránek, nakopni svou tvořivost při 

zábavných aktivitách. K  tomu získáš špiónské 

přestrojení – přes 25 děsně drsných nalepovacích 

tetovaček!

Růže & dýka
Renée Ahdiehová
Jsem obklopená ze všech stran pouští. Jsem vězeň písku a slunce. A už nemůžu věřit ani své rodině. Země se ocitla na pokraji války a Šeherezáda 

kvůli temné kletbě opustila královský palác i Chálida. Vrátila se do bezpečí ke své rodině. Brzy ale zjistí, že už nemůže věřit ani přátelům a že 

ji vězní lidé, které miluje. Dokáže najít způsob, jak se vzepřít hrozivé kletbě a neztratit svou velkou lásku? A zabránit tomu, aby umírali další 

nevinní?

Já, padouch 3: 
Zábavné aktivity 
s modelem
Universal Studios
V této knížce najdeš model Clivea, Brattova robo-

tického parťáka. Clive je vždycky po ruce, když Bratt 

něco potřebuje – ať je to hudební album z 80. let 

k jejich nejnovější vloupačce, nebo menší vzpruha 

pro ego. Postavit model robota je hračka – stačí 

vyloupnout díly, správně je ohnout a  poskládat 

dohromady! Ale najdeš tu i pořádnou hromadu há-

danek, her a aktivit inspirovaných fi lmovým hitem 

Já, padouch 3 – budeš se bavit líp než Mimoň ve 

skladu banánů!

Já, padouch 3: 
Kdo hledá, najde
Universal Studios
Gru a  Mimoni jsou zpět, aby se pustili do dalších 

zábavných rošťáren! Ale počkat… kam to vlastně 

běží? Dokážeš v této úžasné nové knize najít Grua, 

Lucy, jejich holčičky, Mimoně a  další? Měj oči na 

štopkách i  při hledání banánů! Víš, jak je Mimoni 

milují.

Ať žijí štěňata: 
Kdo pohlídá Baryka?
Susan Hughesová
Katka a  její nejlepší kamarádka Mája jsou úplně 

zblázněné do psů! Své vlastní mít nemohou, ale to 

jim nebrání snít o  oblíbených štěňatech. Katčina 

teta si otevře psí salon, kde se dívenky seznámí 

s  Barykem, labradorským retrívrem s  čokoládově 

hnědou srstí. Je to láska na první pohled. Podaří se 

jim přesvědčit tetu Janu, aby jim dovolila jí s Bary-

kem pomáhat?

Vy
ch

áz
í 1

4.
 8

. 
20

17

2

Šeherezádin příběh pokračuje… 
Druhý díl série Pomsta & rozbřesk.



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 13

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor ostatní
127 × 178 mm 

brožovaná
196 – 1 18+ 978-80-264-1578-7 289 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

jazykové 
učebnice

jazyky
170 × 240 mm 

brožovaná
256 – 2 12+ 978-80-266-1131-8 449 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

205 × 285 mm 
vázaná

48 – 1 5+ 978-80-252-4018-2 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Překlad Vydání Věk ISBN Doporučená cena

love story
beletrie

pro dospělé
130 × 200 mm 

vázaná
360 Tomáš Bíla 1 15+ 978-80-259-0708-5 349 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dvojjazyčné 
knihy

jazyky
145 × 205 mm 

brožovaná
80 – 1 10+ 978-80-266-1132-5 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

205 × 285 mm 
vázaná

192 – 1 6+ 978-80-252-4059-5 399 Kč

Mauglí A1/A2
dvojjazyčná kniha pro začátečníky

Dana Olšovská
Příběh o Mauglím je zpracován pro začínající čtenáře, 

kteří si chtějí vyzkoušet, jak si poradí se souvislým 

textem v  angličtině. Úroveň jazyka v  publikaci je 

vhodná pro začátečníky a  mírně pokročilé studenty. 

Český zrcadlový text umožní čtenáři obratem zkon-

trolovat, zda cizojazyčnému textu správně porozu-

měl. Cvičení na konci knihy jsou vhodná pro ověření 

získaných znalostí. Audionahrávka ve formátu MP3, 

na které příběh z  džungle vypráví rodilý mluvčí, je 

zdarma ke stažení na webu.

Ženich – 
uživatelská příručka
Jak přežít a pokud možno 
si i užít vlastní svatbu

Shandon Fowler
Konečně! Komplexní průvodce pro dokonalou přípravu 

vlastní svatby je tady! Pryč jsou dny, kdy jste mohl jen 

nečinně přihlížet a  nechat vaši snoubenku naplánovat 

a  zařídit celou svatbu. Dnešní ženichové již mají na 

svých bedrech nespočetné množství úkolů, kterých se 

ale mohou díky této příručce se ctí zhostit. Od zajištění 

organizované zábavy a  plánování slavnostní tabule až 

po sehnání svatební kapely či uklidňování hysterických 

členů rodiny. Tento manuál moderního ženicha vám 

prostě odpoví na vše!

Princezna – 
Knížka plná pohádek
Kolektiv autorů
Princezny se nikdy nenudí! Popelka šije nádherné 

šaty, Sněhurka se seznámí se třemi obry a Locika 

se skamarádí s chameleonem. Příběhy z této kni-

hy jsou plné dobrodružství, přátelství a splněných 

snů. Díky kratšímu textu a krásným obrázkům se 

proto skvěle hodí ke čtení nebo předčítání před 

spaním. Usínej se svými oblíbenými princeznami!

Barbie Dreamtopia – 
Filmový příběh
Kolektiv autorů
Barbiina nejmladší sestřička Chelsea sní o účasti na 

cyklistických závodech. Ale umí jezdit jen na kole 

s postranními kolečky. Barbie ji proto vezme do sno-

vého světa Dreamtopia, do čtyř kouzelných králov-

ství – Duhového, Třpytivého, Na vlásku a Sladkého. 

V  nich společně hledají okřídleného jednorožce. 

Podle legendy prý ten, kdo na něm dokáže jezdit, 

získá magické schopnosti. Podaří se to malé Chel-

sea? Odváží se pak postavit na start závodu?

Allez hop! Francouzština 
pro každého
1.díl (2., upravené vydání)

Jarmila Beková, Marion Bérard, 
Radim Žatka, Alexandra Kozlová
Moderní učebnice francouzštiny opravdu pro každého. 

Je vhodná jak do výuky na středních školách, gymnázi-

ích a univerzitách, tak i ve školách jazykových. Obsahuje 

13 lekcí, z nichž každá se věnuje určitému tématu, učí 

slovní zásobu, určitý gramatický jev a  rozvíjí základní 

a  praktické komunikační situace. Dále nabízí projekty, 

autoevaluační testy, přípravu na mezinárodní zkoušku 

DELF, podrobný přehled probrané gramatiky, transkripci 

všech poslechů, obsáhlý slovník a závěrem i návod, jak 

s učebnicí pracovat.

Henry + Zoe = Velké trable
Andy Jones
Henry a  Zoe toho mají společného víc, než by je 

samotné napadlo. Třeba to, že oba museli zúčtovat 

s minulostí a začít znovu, aby si ujasnili, co v životě 

doopravdy chtějí. Henry proto utekl do Londýna, 

Zoe naopak z Londýna hodlá na hodně dlouho zmi-

zet. A když se jejich životní dráhy v městě nad Temží 

protnou, zdá se, že si s nimi osud jen tak zahrává… 

Je nějaká naděje, že z rovnice HENRY + ZOE nakonec 

vyjde VELKÁ LÁSKA?

Vychází 14. 8. 2017



14 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy
beletrie
pro děti

145 × 205 mm vázaná 448 – 1 11+ 978-80-253-3272-6 399 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

167 × 225 mm 
vázaná

96 – 1 4+ 978-80-253-3271-9 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

205 × 240 mm 
vázaná

88 Alena Kadavá 1 4+ 978-80-253-3273-3 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

historie oborů
historie

a military
130 × 200 mm 

vázaná
568 – 1 15+ 978-80-267-0894-0 349 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor
pro děti

beletrie
pro děti

129 × 185 mm 
brožovaná

128 – 1 7+ 978-80-253-3269-6 179 Kč

Géniové XX. století 
Kniha třetí
Osobnosti a objevy, 
které změnily svět

Karel Pacner, Jan Kafka, Jiří Neužil
Přední popularizátor vědy Karel Pacner přiblížil v  mo-

numentální encyklopedické knize českému čtenáři 

skutečné hybatele dějin, tedy vědce a  objevitele, a  zá-

roveň srozumitelně vyložil samotnou podstatu objevů, 

mezi něž patří defi brilátor, nanotechnologie, internet, 

transplantace či balistické rakety. Bohužel, technologic-

ká exploze 20. století byla často konfrontována s  tíhou 

ideologií, které její vývoj mnohdy ovlivňovaly. Spletité 

příběhy objevů i morální dilemata objevitelů jsou nastí-

něny poutavě a napínavě.

Magnus Chase a bohové Ásgardu – Thorovo kladivo
Rick Riordan
Dokážete udržet tajemství? A co hodně velké, vážně, ale vážně tajné a nebezpečné? Tak tady je – ztratilo se Thorovo kladivo! Ta nejmocnější 

zbraň, které se bojí i obři. Jestli se k nim tohle donese, jejich armády zahájí útok na smrtelníky a pak ovládnou všech devět světů. Pokud 

Magnus Chase a jeho kamarádi magické kladivo neobjeví a nevrátí, může se stát cokoli. Hrozí dokonce i samotný ragnarök, soudný den!

Isadora jde do školy
Harriet Muncasterová
Isadora Měsíčková je naprosto výjimečná holčička. 

Jak by taky ne, když tatínek je upír a maminka víla. 

Isadora podědila od obou něco. Miluje noc, netopý-

ry a černou barvu, ale taky přírodu, svoji kouzelnou 

hůlku a růžovou. Teď má Isadora nastoupit do první 

třídy. Kam ale patří? Do školy pro upíry, nebo pro 

víly?

Dráček Drápek 
a Království ohně
Barbora Kvasnovská
V daleké zemi, která se jmenuje Království ohně, žijí 

jen samí draci. Někteří jsou velcí jako dům, silní jako 

tisíc aut a sto vlaků, jiní jsou malincí skoro jako lidé. 

Všichni však mají jedno společné: mají rádi horko 

a  oheň. Jednoho dne snese do Ohňové hory dračí 

maminka vajíčko a z něj se vyklube dráček Drápek. 

Zajímá vás, jaká dobrodružství na něj v  zemi lávy, 

plamenů a  kouře čekají? Tak se honem dejte do 

čtení!

Neplechy 
medvídka Matýska
Jitka Komendová
Matýsek je úplně obyčejný medvědí kluk. Rád si 

hraje, chodí do školky, ale občas také trochu zlobí 

a neposlouchá. Zažívá proto spoustu dobrodružství, 

která jsou jednou veselá, jindy zas pořádně napí-

navá. Třeba jako tehdy, když zabloudil a pak hledal 

cestu domů…

Vy
ch

áz
í 1

7.
 8

. 
20

17

2

Druhý díl trilogie inspirované tajemnými Vikingy 
a severskou mytologií 

od autora světového bestselleru Percy Jackson.



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 15

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

detektivka beletrie pro dospělé 125 × 205 mm vázaná 376 – 1 15+ 978-80-267-0909-1 269 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení 
pro ženy

beletrie
pro dospělé

110 × 180 mm 
brožovaná

216 – 1 15+ 978-80-267-0908-4 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Interpret Vydání Věk EAN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

audio CD –
Arnošt 

Goldfl am
1 8+ 8594050423473 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

210 × 297 mm 
brožovaná

56 Dan Václavík 1 6+ 978-80-253-3270-2 159 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Interpret Vydání Věk EAN Doporučená cena

thriller
beletrie

pro dospělé
audio CD –

Simona 
Peková

1 15+ 8594050423459 299 Kč

Za pokladem 
s medvídkem Borůvkou
Karolina Václavíková
Plyšový medvídek Borůvka se ztratil. Teď leží 

v  opuštěném hradu a  neví, co s  ním bude. Když 

ale v noci přijde Bílá paní a medvídka svými kouzly 

oživí, začnou se dít věci… Jednoduchý příběh pro 

malé čtenáře je připravený tak, aby mu děti dob-

ře porozuměly. Vlastní nácvik čtení je rozšířený 

o  zábavné úkoly, které slouží k  rozvoji klíčových 

čtenářských kompetencí. Knížka je doplněna po-

drobnou metodikou, která je určena jak rodičům, 

tak učitelům.

Zmizela v mlze
Michaela Klevisová
Kriminalista Josef Bergman chce strávit poklidnou dovolenou v  odlehlé vesnici u  norského fj ordu. Místo rybaření se však ocitne v  hodně 

zamotaném případu. Místní psychosomatička Katrine totiž začne dostávat výhružné vzkazy, vyčítající jí smrt její sousedky. Vzápětí Katrine 

zemře další pacientka. Rybáři ji najdou uškrcenou na opuštěném místě u řeky. Bergman postupně zjišťuje, že skoro každý obyvatel zdánlivě 

idylické vesnice má nějaké tajemství.

Za zavřenými dveřmi 
(audiokniha)
B. A. Paris
Dokonalé manželství, nebo dokonalá lež? Páry, 

jako jsou Jack a Grace, musíte obdivovat, ať chcete 

nebo ne. On dobře vypadá a  umí vydělat peníze, 

ona je elegantní a šarmantní. Skoro je vám líto, že 

se s ní nemůžete spřátelit a poznat ji o trochu víc. 

Oni dva jsou totiž pořád spolu. Taková láska! Pak si 

ale uvědomíte, že Grace nikdy nezvedne telefon, že 

nepřijímá žádná pozvání, pokud není pozván i její 

manžel. A jejich ložnice má zamřížované okno!

Babinec
Karin Krausová
Nevydaří se vám vztah a  vy se stáhnete do sebe. 

Váháte, nedůvěřujete, jste opatrná. Fungujete bez 

muže, ve společnosti samých žen. Prostě babinec. 

Připravená okamžitě poradit, pomoct, vyslechnout, 

pofoukat, ale hlavně řešit. Váš život, váš nový vztah! 

Ale jak to skutečně chodí mezi ženami, když jde 

o muže? Navíc muže, který opravdu stojí za to?

Broučci: 
Broučkovy pohádky 
(audiokniha pro děti)
Pokračování oblíbených příběhů 
o svatojánských broučcích, které 
s oblibou čte již několik generací

Jan Karafi át
Broučci leží v postýlce a bedlivě naslouchají tatínko-

vým pohádkám na dobrou noc. Během svých výletů 

se tatínek nachomýtl k nejedné úsměvné a roztomi-

le bláznivé příhodě, a tak se dozvídáme třeba to, jak 

se žáby koupaly ve smetaně, jak se špačci urazili, co 

si povídal osel s rybami, anebo jak to vypadá, když 

se za člověkem rozběhne štěstí…

Vychází 17. 8. 2017

1

Severská krimi v českém provedení 
od dvojnásobné držitelky ocenění 
za nejlepší českou detektivku.

11



16 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

světová 
beletrie

beletrie
pro dospělé

140 × 180 mm 
brožovaná

192 – 1 15+ 978-80-7505-748-8 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

příběhy dětí
beletrie
pro děti

163 × 238 mm 
vázaná

384
Zdeněk 
Burian

3 9+ 978-80-00-04771-3 369 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks
220 × 290 mm 

brožovaná
64 Hergé 2 8+ 978-80-00-04645-7 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks
220 × 290 mm 

brožovaná
64 Hergé 2 8+ 978-80-00-04643-3 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná

128
Bohumil 

Fencl
2 9+ 978-80-00-04772-0 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks
220 × 290 mm 

brožovaná
64 Hergé 2 8+ 978-80-00-04644-0 169 Kč

Tajemství 
strašidelné věže (15)
Enid Blytonová
Špekoun, vůdce party dětí z  Peterswoodu, je ko-

nečně zpátky z rodinné dovolené, takže se všichni 

mohou společně pustit do nového dobrodružství. 

Tentokrát pátrají po záhadě obrazu ve Strašidelné 

věži, doprovázené tajemným vílím vytím. Budou 

rychlejší Pátrači, nebo policista Goon?

Elling: Výhled do ráje
Úvodní díl tetralogie 
o citlivém podivínovi Ellingovi

Ingvar Ambjornsen
Celý Ellingův dosavadní život, dvaatřicet let, tu byli 

jen oni dva – on a matka. Po její smrti se plachému 

asociálovi otevřou zcela nové výhledy… Pořídí si 

dalekohled a  šmíruje sousedy, neváhá vyrazit ani 

do terénu a  pozorovat své objekty na poště nebo 

v supermarketu. Vzniká tím spousta úsměvných si-

tuací, ale jeho bezelstnýma očima spatříme i leccos 

nelichotivého o takzvaně normálních lidech.

Tintin 2 – Tintin v Kongu
Hergé
Tintin se vydává do Afriky na cestu plnou dobro-

družství a nástrah. Během práce si Tintinův tvůrce 

Hergé ověřoval  tvůrčí postupy, jimiž se mu pak 

dařilo po dlouhá léta zaujmout čtenáře. Komiksové 

album je rovněž pověstné pro spory, které se vedly 

nad jeho obsahem. Některým kritikům se zdálo, že 

Tintin je příliš krutý vůči zvířatům v Africe a že se 

chová přezíravě vůči domorodcům.

Tintin 1 – 
Tintin v zemi Sovětů
Hergé
Reportér Tintin a jeho psík Filuta se vydávají do 

revolučního Ruska, aby tam zažili neuvěřitelná dob-

rodružství a se slávou se vrátili zpět. Tak se v lednu 

1929 v Belgii zrodila jedna z nejslavnějších komik-

sových postav – reportér Tintin. Jeho úplně první 

příběh je celý černobílý a hlavní postava teprve 

získává své obrysy, které si pak podrží dalších 54 let. 

Zajímavá četba pro všechny příznivce Tintina i neob-

vyklý tip pro sběratele komiksů.

Petr Kachna
Arthur Ransome
Velké dobrodružství na moři s vysloužilým námoř-

níkem Petrem Kachnou se odehrálo jen ve fantazii 

Vlaštovek a Amazonek, a přesto působí nanejvýš vě-

rohodně a čtenáře zaujme jako opravdové strhující 

pátrání po pokladu. Petr Kachna, kterého si o zim-

ních prázdninách vysnila malá Titty, zná tajemství 

Krabího ostrova. Ví, kde je uložen poklad, který před 

mnoha lety ukryli piráti, a proto ho Černý Jake hlí-

dá a  sleduje na každém kroku. Děti se vydávají za 

pokladem a netuší, že je čeká střet s nebezpečnými 

piráty.

Tintin 3 – Tintin v Americe
Hergé
Tintin je odvážný reportér, který se svým psem Fi-

lutou zažívá ta nejbláznivější a nejneuvěřitelnější 

dobrodružství na všech světadílech. Belgický kreslíř 

Hergé, který si postavu Tintina vymyslel, je dnes 

uznávaným klasikem evropského komiksu. V příbě-

hu z Ameriky Tintin během prohibice ve 30. letech 

minulého století sám zatočí s  bandou gangsterů 

a bojuje s nepřátelsky naladěnými indiány.

Vy
ch

áz
í 2

1.
 8

. 
20

17

Vychází 17. 8. 2017



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 17

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství beletrie pro děti 145 × 220 mm vázaná 112 Matyáš Namai 1 10+ 978-80-00-04773-7 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

230 × 260 mm 
vázaná

24
Aneta 

Žabková
1 6+ 978-80-00-04633-4 269 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

společenský 
román

beletrie
pro mládež

130 × 200 mm 
vázaná

344 – 1 12+ 978-80-7544-380-9 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

230 × 260 mm 
vázaná

24
Aneta 

Žabková
1 6+ 978-80-00-04632-7 269 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

beletrie
pro děti

205 × 290 mm 
brožovaná

32 – 1 7+ 978-80-264-1522-0 249 Kč

Vyber si svého mazlíčka 
a nauč se o něj starat
Petra Bartíková, Katarína 
Belejová
Jedno vypadá jako pochodující list, druhé jako 

plyšová koule. Třetí je nejšťastnější ve vodě a čtvrté 

na větvi. Strašilka, morče, rybička a leguán. Už víš, 

o  které zvířátko se chceš starat? Pomůžeme ti to 

zjistit. V této knize najdeš Mazlíčkomat, což je spe-

ciální přístroj, díky kterému se dozvíš, jaké zvířátko 

se pro tebe hodí, čím se živí, kde bydlí, co potřebu-

je, aby bylo šťastné, a na co musíš dát pozor, aby 

si neublížilo. Zkrátka to nejdůležitější do začátku!

Ztraceni ve vlnách
Ivona Březinová
Měl to být výlet, na který nikdy nezapomenou. Nikoho ovšem nenapadlo, že nastane taková katastrofa. Zámořská loď, na které se plavili, za-

čala hořet. Po chaotické evakuaci se parta šesti dětí ocitá na člunu, který je unáší širým oceánem pryč. Po strastiplné plavbě se všichni zachrání 

na opuštěném ostrůvku v Karibiku. Přežili, ale co bude následovat?

LEGO® Star Wars 
Výprava za kyber mečem
Kolektiv autorů
Ďábelské Impérium pročesává každičký kout ves-

míru a  hledá úlomky legendárního kyber meče. 

Mezitím mladá rodinka sběratelů galaktického 

odpadu provozuje na odlehlé stanici opravnu ves-

mírných lodí. Zatím netuší, že brzy sehrají důleži-

tou roli v opětovném sestrojení nejmocnější zbra-

ně v celé galaxii… Seznam se s Freemakerovými 

a  připrav se na hromadu nových dobrodružství 

v  jedné vzdálené galaxii. Vyřeš hádanky, přečti si 

zábavné komiksy a sestav svou vlastní minifi gurku 

vojáka z Hvězdy smrti.

Vyber si svou rostlinku 
a nauč se o ni starat
Petra Bartíková, Katarína 
Belejová
Klíčky, zelenina, bylinky, kaktusy, citrusy, bonsaje 

a  masožravé rostliny. Nauč se je pěstovat! V  knize 

ilustrované českou výtvarnicí Anetou Žabkovou 

najdeš to nejdůležitější: zjistíš, kde si pořídit rostliny 

a jak se o ně starat, aby dobře prospívaly. Dozvíš se, 

jaká kouzla se s nimi dají dělat v obyčejném truhlí-

ku, čím jsou výjimečné, jestli jsou k jídlu a jak chut-

nají. Až dočteš knihu, bude z tebe zahradník jedna 

radost!

Americké zápisky
Barbora Jiříčková
Anna už od malička všem tvrdila, že chce studovat 

v USA. Nejdříve to byl jen sen, ale když se naskytla 

příležitost, neváhala a  popadla ji za pačesy. A  tak 

najednou stojí na letišti v  Oklahomě, s  sebou hro-

madu kufrů a tenisovou raketu. Ovšem to těžší má 

teprve před sebou, jak se proboha zvládne vypořá-

dat se všemi záludnostmi vysokoškolského života? 

Jak jen zvládne život ve Státech? Proč tady proboha 

všichni nosí kovbojské boty? Jak se má sžít se svými 

spoluhráčkami?

Vychází 21. 8. 2017

2

Spoj síly a přežij! První kniha řady GO!
Gangu odvážných.

22



18 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura
pro dívky

beletrie
pro mládež

130 × 200 mm vázaná 296 – 1 12+ 978-80-7544-382-3 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

145 × 205 mm 
vázaná

464 – 1 14+ 978-80-7544-384-7 369 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

145 × 205 mm 
vázaná

96
Method 

Animation
1 4+ 978-80-264-1582-4 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná

264 – 1 10+ 978-80-7544-383-0 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura
pro dívky

beletrie
pro děti

130 × 200 mm 
brožovaná

192 – 1 8+ 978-80-7544-381-6 199 Kč

Batgirl na Super Hero High
Lisa Yeeová
Barbara Gordonová je výjimečně chytrá a  navíc 

machr přes techniku. Když SupergirlTM zjistí, že 

díky svému talentu by byla ideální kandidátkou na 

Super Hero High, dostane Barbara nabídku, která 

se neodmítá. Díky kápi a plášti se z ní stane Batgirl, 

která se zařadí po bok nejmocnějších teenagerů 

galaxie. Vždycky měla srdce hrdinky… teď ale 

musí dokázat být jednou z nich. JEŠTĚ, ŽE BATGIRL 

SE NIČEHO NEBOJÍ!

Navždy s láskou Lara Jean
Jenny Hanová
Lara Jean zažívá ten nejlepší maturitní ročník, který si dívka může přát. Je bláznivě zamilovaná do svého přítele Petera, její táta se znovu žení 

a sestra Margot je na léto doma. Zatímco připravuje svatbu, nemůže již dál přehlížet velké rozhodnutí, které před ní stojí. Odejít na vysokou 

a opustit tak nejen svou rodinu, ale i přítele, kterého miluje. Proč jí srdce a rozum radí, že by se měla rozhodnout jinak?

Moje ségra je upír 8 – 
Hvězdný sen
Sienna Mercerová
Olivia si společně se svým přítelem Jacksonem za-

hrála ve fi lmu, i když měla jen malou roli – a navíc 

jako gothička. A  tak nemůže uvěřit tomu, když 

ji přijde pozvánka, aby se zúčastnila slavnostní 

premiéry, a  dokonce šla po červeném koberci 

s  Jacksonem. Ovšem jedna módní nehoda vše 

zhatí. A navíc se zdá, že někdo spřádá intriky, aby jí 

jejího přítele odlákal. A tak musí nastoupit lidsko-

-upíří dvojčata, aby vše dala do pořádku. Ale podaří 

se jim to včas?

Cestovatelka
Alexandra Brackenová
Etta byla vytržena ze svého života a  vhozena do 

minulosti, kde jakákoli její chyba může změnit bu-

doucnost. Poté, co je unesena a probudí se na ne-

známem místě a v neznámém čase, ji ohrožují dvě 

mocné skupiny nepřátel, které si přejí její smrt. A tak 

se jí dostane pomoci od někoho, od koho to nikdy 

nečekala. Od někoho, kdo by měl být dávno mrt-

vý. Mezitím Nicholas a  Sophia sledují Ettinu stopu 

a snaží se ji vypátrat, i když se jim v tom Ironwoodo-

vi snaží ze všech sil zabránit.

Kouzelná Beruška 
a Černý Kocour: Bouře
Zagtoon
Finále konkurzu na novou rosničku do zpráv o  po-

časí je tu! Aurora si je vítězstvím tak jistá! Když ale 

nakonec vyberou jinou dívku, její zklamání a hněv 

zneužije podlý Lišaj, který ji svým akumou přemění 

na Bouři. Její řádění ohrožuje všechny obyvatele 

města a je třeba rychle zasáhnout. Jak si s ní poradí 

Kouzelná Beruška a Černý Kocour?

Vy
ch

áz
í 2

1.
 8

. 
20

17

22

Třetí kniha z úspěšné série Všem klukům, 
které jsem milovala.

7. října navštíví autorka Prahu 
v rámci knižního festivalu Humbook.



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 19

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

145 × 205 mm 
brožovaná

296 Jon Klassen 1 10+ 978-80-264-1583-1 269 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská 
naučná edice

výchova
a pedagogika

170 × 243 mm 
vázaná

72
Dagmar 
Ježková

1 5+ 978-80-266-1152-3 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská 
naučná edice

výchova
a pedagogika

167 × 240 mm 
vázaná

80 Karel Krabat 1 5+ 978-80-266-1154-7 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dvojjazyčné 
knihy

jazyky
145 × 205 mm 

brožovaná
80 – 1 10+ 978-80-266-1159-2 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

logopedie
výchova

a pedagogika
210 × 297 mm 

brožovaná
88 Edita Plicková 1 3+ 978-80-266-1153-0 179 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

176 × 250 mm 
vázaná

80
Petra 

Vybíhalová
1 5+ 978-80-266-1155-4 199 Kč

Logopedie s Povídálkem – R
Procvičujeme hlásku R

Hana Fialová
Publikace Logopedie s  Povídálkem – R je určena rodi-

čům, učitelům mateřských škol, speciálním pedagogům 

a  logopedům. Děti předškolního a  mladšího školního 

věku vede zábavnou formou k  reedukaci obtížné hlás-

ky R tak, aby se nácvik stal hrou a nenudil. Zároveň se 

správnou výslovností rozvíjí kniha i  zrakovou paměť, 

sluchově verbální paměť, fonematický sluch, slovní zá-

sobu a jazykový cit. Slova jsou v sešitu řazena dle výsky-

tu hlásky R ve slově. Půvabnými obrázky knihu opatřila 

známá ilustrátorka Edita Plicková.

Pax, můj liščí přítel
Sara Pennypackerová
Od chvíle, kdy Petr zachránil Paxe jako malé lišče, 

z nich byli nerozluční přátelé. Jednoho dne se však 

stane nepředstavitelné: Petrův otec vstoupí do 

armády a přinutí ho vrátit lišáka do volné přírody. 

V dědečkově domě, pět set kilometrů od domova, si 

Petr uvědomí, že není tam, kde má být – s Paxem. 

A tak se, poháněný láskou, věrností a žalem, vydá-

vá navzdory blížící se válce na dalekou cestu, aby se 

se svým přítelem opět shledal. Ani Paxovi se však 

nevyhnou nebezpečná dobrodružství.

Pohádky z Příšerkova
Jakub Gloza
Byla jednou jedna planeta, oproti Slunci malinka-

tá, které všichni říkali Země. No a  na té planetce 

byla spousta měst, některá byla velká, některá zase 

malá. O jednom z nich vám bude vyprávět tato kni-

ha. Na mapě ho však nehledejte, je totiž zakouzle-

né a lidskému oku neviditelné. Jmenuje se Příšer-

kov. A v tom městečku žije spousta příšerek. Pojďte 

společně s  žabákem Žabuzem, hrochem Hroem, 

psem Rekem a mimozemšťankou Ušandou otevřít 

bránu fantazie a zažít všelijaká dobrodružství.

Pěkně podle abecedy
Zdeněk Železný
Každé malé dítě si jednoho dne začne zvídavě pro-

hlížet například nadpisy v knížkách, které mu čtou 

rodiče. Zatím neumí číst, ale moc ho zajímá, co je 

právě tohle za písmenko. Bohatě ilustrovaná kniha 

s  názvem Pěkně podle abecedy má děti pobavit, 

zlepšit jejich paměť a výslovnost díky milým říkan-

kám, rozšířit jejich slovní zásobu, ale také jim pomo-

ci písmena rozpoznat. Vše bude záviset jen na jejich 

šikovnosti. A jak že jsou jednotlivá písmena v knize 

řazena? Jak jinak než „Pěkně podle abecedy“.

Den za dnem 
s Janou a Danem
Krátké příběhy 
pro začínající čtenáře

Martina Drijverová
Vlídné příběhy ze života školačky Jany a jejího mlad-

šího bratra Dana potěší všechny malé čtenáře. Krát-

ká vyprávění popisující Janiny zážitky z  domova, 

ze školy, přírody a  setkání s  jejími kamarády nebo 

i dětmi, se kterými si Jana moc nerozumí, jsou na-

psána jednoduchými větami s ohledem na čtenář-

ské dovednosti dětí. S  touto knihou si děti jednak 

vylepší čtení, ale také nakouknou do světa holčičky, 

která má podobné prožitky jako ony.

Římské báje A1/A2
dvojjazyčná kniha 
pro začátečníky

Valeria De Tommaso
V knize najdete celkem 7 pověstí z římské historie. 

Byly zpracovány pro začínající čtenáře, kteří si chtějí 

vyzkoušet, jak si poradí se souvislým textem v ital-

štině. Úroveň jazyka v publikaci je vhodná pro začá-

tečníky a mírně pokročilé studenty. Český zrcadlový 

překlad umožní čtenáři obratem zkontrolovat, zda 

cizojazyčnému textu správně porozuměl. Na konci 

knihy jsou cvičení pro ověření získaných znalostí. 

Audionahrávka ve formátu MP3, na které legendy 

vypráví rodilý mluvčí, je zdarma ke stažení na webu.

Vychází 21. 8. 2017



20 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 4+ 978-80-252-4057-1 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihy her 
a nápadů

populárně-
-naučné pro děti

129 × 198 mm 
brožovaná

96 – 1 8+ 978-80-252-4087-8 139 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

leporelo leporela
210 × 210 mm 

leporelo
10 – 1 2+ 978-80-252-3992-6 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

thriller
beletrie

pro dospělé
130 × 200 mm 

vázaná
368 – 1 15+ 978-80-7473-592-9 369 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

leporelo leporela
210 × 210 mm 

leporelo
10 – 1 2+ 978-80-252-3993-3 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 4+ 978-80-252-4056-4 149 Kč

Peppa Pig – 
Hra na schovávanou
Kolektiv autorů
Peppa s kamarády si hraje v zahradě u Rebeky na 

schovávanou. Ale kde všichni jsou? Otvírejte okén-

ka a pomozte Peppě hledat!

Auta – Burák na Měsíci 
a jiné povídačky
Kolektiv autorů
Věděli jste o  tom, že Burák byl na Měsíci zachra-

ňovat havarovaný měsíční modul Impalu Třináct? 

Nebo že byl slavným zápasníkem v  ringu, kde si 

změřil síly s děsivými protivníky? A že to je vlastně 

nejslavnější soukromé očko? Ponořte se do jeho 

neuvěřitelných dobrodružství a zjistíte, co všechno 

zvládne!

Sofi e první –
Pohádky z Nádhernie
Kolektiv autorů
Díky užitečným radám tří dobrých víl, kouzelnému 

amuletu, který umí v nouzi přivolat na pomoc prin-

cezny, a spoustě zvířecích kamarádů se Sofi e rychle 

naučí, co znamená být součástí královské rodiny… 

co znamená být princeznou!

Peppa Pig – 
Nejlepší kamarádi
Kolektiv autorů
Ani kaluže plné bláta nenahradí nejlepší kamarády! 

Otevírejte okénka a  objevujte nejlepší kamarády 

prasátka Peppy a její rodiny.

Fidget Spinner – 
Rotující zábava
Kolektiv autorů
V této knize najdete více než 80 podrobných návodů 

pro triky a  vychytávky, které se dají dělat s  fi dget 

spinnerem! Naučte se úžasné nové věci, zdoko-

nalte své umění a soupeřte s kamarády v epických 

spinnerových hrách! Zapisujte si své výsledky a po-

kroky, poctivě trénujte a brzy se stanete absolutním 

spinnerovým velmistrem!

Pod maskou
Mats Olsson
Uprostřed noci vzbudí Harryho Svenssona bušení na 

dveře. Otevře je, dovnitř vpadne zoufalá desetiletá 

dívka a schová se pod postel. Vzápětí se ukáže, že ji 

pronásledují dva muži. Co jsou zač? Proč dívku nikdo 

nehledá? Kam se poděli její rodiče? A  co s  tím má 

společného motorkářský gang, prodej drog, neona-

cismus a rodina z nejlepší společnosti? Harry Sven-

sson je znovu vtažen do víru dramatických událostí 

a pouští se do pátrání na vlastní pěst.

Vy
ch

áz
í 2

1.
 8

. 
20

17

Vychází 7. 8. 2017



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 21

Žánr Obor Formát Počet stran Interpret Vydání Věk EAN Doporučená cena

detektivka
beletrie

pro dospělé
audio CD – Filip Švarc 1 15+ 8594050423534 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Překlad Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sci-fi 
beletrie

pro dospělé
130 × 200 mm 

vázaná
360

Johana 
Eliášová

1 15+ 978-80-259-0713-9 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

interaktivní 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

270 × 190 mm 
brožovaná

44 – 1 6+ 978-80-265-0654-6 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks
beletrie
pro děti

152 × 228 mm 
brožovaná

192 – 1 7+ 978-80-251-4880-8 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

osobní 
rozvoj

kariéra
a osobní rozvoj

167 × 225 mm 
brožovaná

336 – 1 14+ 978-80-265-0653-9 399 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

210 × 297 mm 
brožovaná

32 – 1 7+ 978-80-251-4879-2 239 Kč

Síla správného okamžiku
Poznejte svůj chronotyp

Michael Breus
Víte, kdy je pro vás nejlepší pít kávu nebo si jít za-

běhat? Je výhodnější brzy vstávat nebo pracovat 

dlouho do noci? Existuje ideální čas k  milování? 

A  je to večer nebo ráno? Udělejte si biočasový 

dotazník, v  němž vám klinický psycholog a  spán-

kový odborník Michael Breus pomůže určit osobní 

chronotyp. Ať už jste Medvěd, Lev, Delfín nebo Vlk, 

kniha vám nabídne inspiraci, jak sladit více než 50 

běžných aktivit s vašimi vnitřními hodinami a po-

skládat si tak rozvrh pro váš ideální den.

Až mi zítra budeš chybět 
(audiokniha)
Heine Bakkeid
Thorkild Aske býval elitní policejní důstojník. Pak 

se ale jeho život obrátil naruby. Nyní je po dvou 

letech za mřížemi venku a kromě trýznivých vzpo-

mínek ho zdánlivě už nic nečeká. Nebo je to jinak? 

Když ho o pomoc požádají lidé, kteří by jej měli ne-

návidět, vydá se na odlehlý ostrov pátrat po jejich 

zmizelém synovi. Uprostřed drsné severské přírody 

a uzavřené komunity se musí nejen srovnat sám se 

sebou, ale obstát i proti zákeřnému nepříteli.

Minecrafťákův svět: 
Stavební megaplánovač
Kolektiv autorů
Není nic lepšího než si ve volném čase naplánovat 

stavbu vaší nové epické základny nebo obří sochy 

Steva! Kromě plánovacích listů uvnitř najdete dva 

tisíce samolepek a  spoustu zajímavých projektů, 

kterými se můžete při stavbě inspirovat. Nyní se 

můžete vydat do světa Minecraftu, i když nebudete 

u počítače.

Trénink mozku pro děti
Testováno dětmi i učiteli

Tony Buzan, Jennifer Goddard
Rychle vezměte do ruky tužku, je na čase potrénovat 

si mozek. Tato kniha je plná zábavných věcí, které 

pomohou rozvíjet váš mozek a  díky nimž se z  vás 

stanou lidé, kteří se snadno učí po celý život. Ponoř-

te se do rébusů a nedovolte, aby se v nich vaše mysl 

utopila. Odhalte všechny možné druhy chytáků, 

osmisměrek, paměťových her a myšlenkových map. 

Otestujte své přátele, vyzvěte rodiče a bavte se.

Machinace
Hayley Stoneová
Nastalo období Machinací. Stroje se vzbouřily a nyní 

se snaží vyhladit i poslední zbytky lidské civilizace. 

A co víc, Rhona Longová, symbol a vůdkyně odboje, 

byla zabita při záchranné misi. Dostává ale druhou 

šanci – jako klon, který si neuchoval skoro žádné 

vzpomínky. Rhona si musí získat zpět důvěru svých 

přátel, svého bývalého partnera i celé své základny, 

zatímco se stroje chystají k dalšímu velkému útoku. 

Ale jak se zdá, Rhonin návrat je trnem v oku i něko-

mu z jejích vlastních řad a nebezpečí číhá i tam, kde 

by se ho nadála nejméně…

Pomsta nemrtvých mnichů: 
Neofi ciální megakomiks ze 
světa Minecraftu 2
Cara J. Stevens
Za zdmi starobylého kláštera pěstovali mniši Xeno-

su zlatá jablka k  léčení vesničanů. Jenže nyní jsou 

všichni proměnění v zombie! Co se v klášteře stalo? 

Jediný, kdo se může postavit skryté hrozbě a mnichy 

uzdravit, je Phoenix – malá těžařka, která vyrůstala 

mezi vesničany – a její noví přátelé: poustevník T.H., 

vlčí štěně a slepička. Dokáže parta dobrodruhů od-

halit, kdo udělal z mnichů zombie? A kde se berou ty 

portály z Podsvětí?

Vychází 24. 8. 2017
Vychází 21. 8. 2017

Od autora myšlenkových map.



22 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

120 × 180 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-253-3293-1 159 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

216 × 276 mm 
vázaná

64 – 1 7+ 978-80-253-3292-4 229 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

129 × 193 mm 
vázaná

216 – 1 9+ 978-80-253-3294-8 189 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

197 × 234 mm 
vázaná

68 – 1 11+ 978-80-253-3297-9 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor
pro děti

beletrie
pro děti

140 × 210 mm 
vázaná

264 Tim Miller 1 8+ 978-80-253-3274-0 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

129 × 198 mm 
vázaná

240
Douglas 
Holgate

1 8+ 978-80-253-3295-5 249 Kč

Křečkosaurus rex
Tom O‘Donnell
Zvířecí koutek v  šesté třídě se rozrostl o  záhadný 

přírůstek. Vypadá jako křeček, ale řve jako pra-

věký ještěr. Sam přesně ví, jak se bude jmenovat: 

Krečkosaurus rex. Když vyhládlý hlodavec zhltne 

podezřelou výživu pro kulturisty s  názvem Nadu-

paný dinosaurus, začnou se dít věci. Sam a  jeho 

supersilný miniparťák se totiž postaví postrachu 

celé školy, obávanému Valdemarovi „Vazounovi“. 

Ten se divného křečka nebojí, ale možná by měl…

Začínáme číst – 
Hurvínek 
a kouzelné muzeum
Převyprávěla Ivona Březinová
Generace dětí mu neřekly a  neřeknou jinak než 

Hurvajz. Desetiletého klučinu s  prořízlou pusou, 

blonďatou kšticí a  odstávajícíma ušima znají jako 

dobrosrdečného rošťáka, který se ze všeho vždycky 

dobře vymluví. Tentokrát jej však čeká dobrodruž-

ství, o jakém se mu dosud ani nesnilo, a bude mu-

set prokázat, že je nejen upovídaný, ale i odvážný. 

Knížka je vhodná jako první čtení pro začínající 

čtenáře.

Poslední děti na Zemi
Max Brallier
Na město udeřila apokalypsa. Ulicemi se plíží 

zombie a  další nestvůrné obludy… Třináctiletý 

Jack si vytvořil útočiště ve stromovém domě, který 

obehnal vodním příkopem a až po střechu vyzbrojil 

praky. Bloumajícím příšerám, a už vůbec ne děsivě 

chytré obludě jménem Blarg, ale nemůže odolá-

vat sám. Proto spojil své síly s  Quintem, Dirkem, 

Tulákem a  June. Má tahle partička nějakou šanci 

na přežití?

Moje velká tlustá zombí 
ryba – U konce s dechem
Mo O´harová
Rybí zombík versus nemrtvé kočky? To zavání malé-

rem! Toma a jeho spolužáky čeká přespávačka v mu-

zeu. Frenkýho – velkou tlustou zombí rybu – bere 

Tom samozřejmě s  sebou. V  noci se ale začnou dít 

věci! Dokáže se Frenký ubránit kočičí mumii, která 

ho považuje za lákavý zákusek? Ve druhém příběhu 

se ocitneme na školních závodech. Zabrání Frenký 

tomu, aby si Tomův zlotřilý starší bratr a jeho upíří 

kotě odvezli zlato, které získali podvodem?

Hurvínek 
a kouzelné muzeum
Převyprávěla Ivona Březinová
Prastarému muzeu loutek, kde pan Spejbl pracuje 

jako hlídač, hrozí zbourání. Hurvínek se díky své 

neposlušnosti dostane do podzemí muzea a objeví 

svět, který byl doposud návštěvníkům zcela utajen. 

Velmi brzy bude muset prokázat svou chytrost, 

šikovnost, odvahu a  smysl pro přátelství, aby za-

chránil taťuldu, ale i kouzelné muzeum a celé město 

z nadvlády zločinného Pána loutek.

Proč je na světě 
tolik bohů?
Petr Kostka
V čem se liší křesťanství od buddhismu? Jaký je rozdíl 

mezi islámem a judaismem? Které náboženství má 

nejvíc vyznavačů? Odpovědi na tyto otázky a mnohé 

další informace jsou zpracovány tak, aby jim dobře 

porozuměly i děti. Čtenáři se seznámí s historií, sou-

časností a uspořádáním nejrozšířenějších světových 

náboženství. Dozví se, které osobnosti stály u jejich 

vzniku, které myšlenky tvoří základ dané víry nebo 

které knihy jsou uctívány jako posvátné.

Vy
ch

áz
í 2

4.
 8

. 
20

17



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 23

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

grafi ka 
a design, CAD

počítače
167 × 225 mm 

brožovaná
216 – 1 15+ 978-80-251-4876-1 349 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

česká historie
historie

a military
145 × 205 mm 

vázaná
240 Jiří Filípek 3 10+ 978-80-267-0920-6 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

cestopisné 
monografi e

cestování
130 × 190 mm 

brožovaná
328 – 1 15+ 978-80-7505-756-3 289 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sport
beletrie
pro děti

126 × 198 mm 
vázaná

184 – 1 8+ 978-80-7505-759-4 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk EAN Doporučená cena

kalendáře 
pro dospělé

kalendáře
160 × 180 mm 

vázaná
112 – 1 15+ 8594050423527 279 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

životopis
beletrie

pro dospělé
145 × 205 mm 

brožovaná
240 – 1 15+ 978-80-7505-758-7 269 Kč

Diář Báry Nesvadbové
Barbara Nesvadbová
V originálním diáři naleznete kromě spousty místa 

na své poznámky i několik dosud nevydaných poví-

dek, citáty pozoruhodných žen a  zajímavá výročí, 

otázky pro milence, manžela, tátu a syna, ale i pro 

vás. Mimo jiné se dozvíte, že první antikoncepční 

pilulka se začala prodávat v roce 1960, že ve švýcar-

ském kantonu Appenzell Innerrhoden získaly ženy 

volební právo roku 1990, že rozvody byly na Maltě 

schváleny až v roce 2011 ad. Ilustrace Martin Krajc.

Začínáme s 3D tiskem
Nick Kloski, Liza Wallach Kloski
Zajímá vás technologie 3D tisku, ale doteď jste se 

neodhodlali ji vyzkoušet? Máte nápady na zajíma-

vé produkty, ale nevíte, jak začít? Bojíte se toho, že 

3D tisk je moc náročný jak po fi nanční, tak technic-

ké stránce? Tak v tom případě je tato kniha právě 

pro vás! Dozvíte se, jak do světa 3D tisku vstoupit 

připravení a  bez obav. Kniha vás provede nejen 

potřebným hardwarem, ale naučí vás také praco-

vat se zdarma dostupným softwarem na tvorbu 

3D modelů, abyste mohli ihned začít s  produkcí 

vlastních nápadů.

Můj přízvuk je skutečný
a pár dalších věcí, 
které jsem vám neřekl

Kunal Nayyar
Ze všech televizních a  seriálových lúzrů je nevy-

léčitelně geeky astrofyzik indického původu Raj 

Koothrappali z Teorie velkého třesku jedním z nej-

roztomilejších. Upřímný, stydlivý a  zábavný jako 

jeho postava je i herec samotný a v této knize nás 

nechá nahlédnout do svého života předtím, než 

se stal Rajem. Dozvíme se, jaké to je být outsider 

z druhého konce světa, dostat se na úplné dno, ale 

nevzdat to, a nakonec uspět.

Jakubův cestovní deník
Jakub Čech
Do svých čtyřiceti let byl Jakub gaučový povaleč. 

O  dva roky později se postavil na hranice Mexika 

a  USA a  se šest a  půl kilovým batohem na zádech 

vyrazil na sever. Šel pouští, kličkoval mezi chřestýši 

a  jedovatými keři, vystoupal do hor Sierry Nevady, 

brodil se sněhem, bránil jídlo před svišti a mývaly, 

koupal se v  oregonských jezerech. Po 121 dnech 

a  4  448 kilometrech dorazil na hranice s  Kanadou 

a jeho život už asi nikdy nebude stejný jako předtím.

Co v učebnicích nebývá 
aneb Čeští panovníci, 
jak je (možná) neznáte 2
Stanislava Jarolímková
Přemýšleli jste někdy nad tím, jak žili králové 

a  císaři, kteří vládli v  naší zemi od 16. století do 

roku 1918? Co víte o českých vladařích? Jací to byli 

lidé? Jaký byl jejich způsob života, podle čeho se 

rozhodovali a kdo vedl jejich kroky?

Peter Sagan: 
tourminátor
T. J. Millner
Fascinující životní příběh jedinečného talentu, který 

na sebe dokázal strhnout pozornost celého cyklistic-

kého světa svou nesmírnou houževnatostí, úspěchy 

na závodech i  osobitým humorem. Peter Sagan se 

stal fenoménem, který už dávno překročil hranice 

Slovenska, a svými výkony se nesmazatelně zapisu-

je do historie sportu. Podle odborníků patří k největ-

ším osobnostem současné světové cyklistiky.

Vychází 24. 8. 2017



24 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

encyklopedie populárně - naučné 272 × 370 mm vázaná 112 Katie Scottová 1 bez omezení 978-80-00-04458-3 499 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

příběhy dětí
beletrie
pro děti

249 × 194 mm 
vázaná

120 Radek Huštan 6+ 978-80-00-04774-4 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

leporelo leporela
150 × 150 mm 

leporelo
12

Kateřina Miler, 
Zdeněk Miler

6 3+ 978-80-00-04776-8 79 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy beletrie pro děti 130 × 200 mm vázaná 336 Jonny Duddle 8 9+ 978-80-00-04780-5 299 Kč

Krtek a podzim
Hana Doskočilová, 
Jana Mikulecká
Zafoukalo, zafi čelo a byl tu podzim. Na podzim 

ze stromů nepadá jen listí – když máte domeček 

pod švestkou, padají vám na domeček i švestky. 

Když vlétla Krtkovi do krtiny nejdřív jedna, pak 

druhá a ještě další, začal Krtek přemýšlet, co si 

s takovou nadílkou počne. Co je nejlepší ze švestek? 

Přece švestková povidla! A co z povidel? Povidlové 

koláče! Jak rozhodli, tak udělali. Krtek se sýkorkou 

navařili povidla, napekli koláče, ale to dá rozum, že 

je nesnědli sami.

Animalium
Jenny Broomová
Vítejte v Animaliu! V muzeu, které je otevřené 365 dní v roce. Vystavuje ty nejkrásnější exponáty a vy do něj můžete chodit, kdy se vám zachce. 

Najdete zde pestrou paletu téměř dvou set živočichů, kteří okouzlí návštěvníky každého věku. Prozkoumáte rozmanité biotopy planety Země. 

A co víc? Dozvíte se, jak se živočišstvo vyvíjelo, jak vypadají zvířecí útroby, a další zajímavosti. Račte vstoupit – království zvířat se vám otevírá 

v celé své kráse!

Harry Potter a Tajemná komnata (reedice)
J.K. Rowlingová
Když se v Zobí uličce objeví umolousaný domácí skřítek Dobby a naléhá, aby se Harry Potter za žádnou cenu nevracel do Bradavic, pojme Harry 

podezření, že by za tím mohl být jeho úhlavní nepřítel Draco Malfoy. Splní se Dobbyho předpověď, že se stane něco zlého…?

Příhody z notového sešitu
Radek Huštan
Každý popsaný notový sešit je plný zábavy a  dob-

rodružství: ukrývá záhadné znaky, tajemné šifry, 

neznámé zkratky a symboly. Abyste si v něm doká-

zali číst, musíte znát noty a hudební teorii. Že je to 

nuda? Ale kdepak! Začtěte se do Příběhů z notového 

sešitu, kde ožívají hudební nástroje a slavní sklada-

telé. S  nimi se naučíte o  hudbě všelico, a  ještě se 

budete smát.

Vy
ch

áz
í 2

8.
 8

. 
20

17

1

2

11

22

Unikátní muzeum zvířat, které má otevřeno, 
kdykoli se vám zachce.

Druhý díl z magického světa Harryho Pottera
ožívá v novém vydání!



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 25

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy beletrie pro mládež 145 × 205 mm vázaná 296 – 1 12+ 978-80-7544-385-4 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks
220 × 290 mm 

brožovaná
64 Hergé 2 8+ 978-80-00-04647-1 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

beletrie
pro děti

205 × 290 mm 
brožovaná

32 – 1 6+ 978-80-264-1521-3 199 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks
220 × 290 mm 

brožovaná
64 Hergé 2 8+ 978-80-00-04646-4 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks
220 × 290 mm 

brožovaná
64 Hergé 2 8+ 978-80-00-04648-8 169 Kč

Tintin 4 – 
Faraonovy doutníky
Hergé
V tomto příběhu podniká Tintin výpravu na Dálný 

východ. Během cesty lodí je však obviněn z pašo-

vání opia a rázem se zaplétá do neuvěřitelného 

sledu náhod, při němž odhalí mocný gang paše-

ráků drog. Faraonovy doutníky patří mezi jedno 

z  nejnapínavějších a nejbláznivějších Tintinových 

dobrodružství.

Sníh nebo popel
Sara Raaschová
Mírné jaro, krušná zima? Kdepak, v tomto světě platí jiná pravidla! Jaro před šestnácti lety dobylo Zimní království. Jedinou nadějí zničené 

země je osm přeživších a Meira je jednou z nich. Celý život prožila jako uprchlík, nepoznala své rodiče a vychovali ji jako válečnici. Avšak i jako 

nelítostná bojovnice se zamilovala. Nešťastně. Ani zlomené srdce ji ale nezastaví – udělá cokoliv, aby její království získalo svobodu.

Tintin 6 – Ulomené ucho
Hergé
Odvážný reportér Tintin tentokrát míří do Jižní 

Ameriky, aby hledal indiánskou modlu, která byla 

ukradena z etnografi ckého muzea. Po modle ov-

šem pátrá i banda zlodějů a ta se snaží za každou 

cenu Tintina zbavit. Tintin ani zloději však nevědí, 

že modla skrývá překvapivé tajemství.

Tintin 5 – Modrý lotos
Hergé
Dobrodružství odvážného reportéra Tintina, které 

začalo v příběhu Faraonovy doutníky, se blíží do fi -

nále. Tintin cestuje na Dálný východ, aby zde koneč-

ně odhalil bandu pašeráků, která mu po celou cestu 

usiluje o život. Komiks patří po výtvarné stránce 

k  nejoriginálnějším, protože belgický kreslíř Hergé 

se při tvorbě nechal výrazně inspirovat čínskými 

stavbami, písmem i oblečením.

LEGO® Batman 
Vítejte v Gotham City!
Kolektiv autorů
Jediná věc, kterou o téhle knížce potřebuješ vědět, 

je, že je prostě úžasná! Proč? Protože je o  mně, 

Batmanovi, a o tom nejlepším místě na světě – Go-

tham City. Toto město je plné ničemných partiček 

a  záhadných zločinů, které musejí být vyřešeny, 

a  proto potřebuje mou pomoc. A  rovněž tu tvou. 

Tak se ke mně přidej a společně vyřešíme hádanky, 

přečteme si o dobrodružstvích a zbavíme se jednou 

provždy všech padouchů.

Vychází 28. 8. 2017

1

Dívka se zlomeným srdcem a nelítostná bojovnice. 
První díl bestsellerové trilogie.



26 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

psychologický 
román

beletrie
pro dospělé

145 × 205 mm 
vázaná

296 – 2 15+ 978-80-264-1586-2 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská 
naučná edice

výchova
a pedagogika

170 × 243 mm 
brožovaná

96 – 1 12+ 978-80-266-1156-1 129 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská 
naučná edice

výchova
a pedagogika

167 × 225 mm 
brožovaná

136
Jaroslava 
Kučerová

1 9+ 978-80-266-1158-5 229 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

170 × 238 mm 
vázaná

320 – 1 5+ 978-80-252-4020-5 289 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

matematika 
a logika

výchova
a pedagogika

190 × 260 mm 
brožovaná

96 – 1 18+ 978-80-266-1157-8 169 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

170 × 238 mm 
vázaná

376 – 1 3+ 978-80-252-4019-9 399 Kč

Matematika pro bystré 
a nadané žáky, 2. díl
Úlohy pro žáky 2. stupně ZŠ 
a víceletých gymnázií, 
jejich rodiče a učitele

Irena Budínová, Růžena Blažková
Kniha je určena všem učitelům, rodičům nebo prarodi-

čům, kteří mají ve svém okolí matematicky nadané či 

šikovné dítě a potřebují získat inspiraci k tvoření dal-

ších úloh pro rozvoj nadějného matematika. Publikace 

navazuje na úspěšný 1. díl, který se zabývá rozvojem 

matematických schopností dětí na 1. stupni základní 

školy. 

Útesy
Jaroslava Černá
Když Jana s manželem sedí v letadle do milované-

ho Egypta, kde mají prožít vysněnou dovolenou, 

udělá se jí špatně a cítí, že musí okamžitě vystou-

pit. Její zmatek vzroste, když později zjistí, že jim 

to zachránilo život. Náhradní dovolená v Londýně 

přinese velká překvapení. Co znamenají její podiv-

né stavy a vize z minulosti, které prožívá od první 

návštěvy Egyptské expozice Britského muzea? Co 

odhalí její sezení s novým přítelem, egyptologem 

a terapeutem Paulem?

365 pohádek do postýlky
Kolektiv autorů
Přečtěte si každý den jednu zábavnou pohádku na 

motivy fi lmů společnosti Disney! Navštivte s námi 

znovu známé světy princezen, korálových rybek, 

závodních aut, příšerek, hraček, kamarádů z Kače-

rova a mnoha a mnoha dalších!

Tvůrčí psaní pro malé 
spisovatele a spisovatelky
Kateřina Hošková
Kniha je určena dětem i studentům pro samostatné 

tvoření, vhodná je rovněž do školních hodin nebo 

pro volnočasové aktivity. V  knize najdete plno ná-

padů zaměřených na rozvoj tvůrčího psaní. Cvičení 

jsou řazena od jednodušších po obtížnější, často 

obsahují jednu i více variant.

Hrátky s češtinou 
a literaturou pro 2. stupeň ZŠ
Křížovky, osmisměrky, 
spojovačky a jiné rébusy

František Brož, Pavla Brožová
Pojďte luštit, hádat, řešit rébusy a taky se bavit s češti-

nou při poznávání těch nejrozmanitějších literárních míst 

s knihami známými i méně známými. Navštivte tedy stu-

denou Aljašku i horkou Saharu, zdolejte řeku Mississippi, 

navštivte Berlín, Paříž, Londýn nebo třeba slavná italská 

města. A pokud to není dost, mohou vaše kroky směřo-

vat do Narnie, Středozemě nebo Zeměplochy. A  třeba 

přitom objevíte svět, který si budete přát prozkoumat 

ještě hlouběji.

Auta –
Velká kniha pohádek
Kolektiv autorů
Pojeďte s námi do báječného světa aut! Zveme vás 

na návštěvu do Kardanové Lhoty, nejkrásnějšího 

městečka okresu Výfukov, a představíme vám i nové 

kamarády, se kterými se závoďák Blesk a  jeho ne-

rozlučný průvodce Burák seznámili při svých dobro-

družstvích.

Vy
ch

áz
í 2

8.
 8

. 
20

17



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 27

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

140 × 190 mm 
vázaná

320 – 1 4+ 978-80-252-4080-9 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

140 × 190 mm 
vázaná

320 – 1 4+ 978-80-252-4081-6 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

140 × 190 mm 
vázaná

320 – 1 5+ 978-80-252-4082-3 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4029-8 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

240 × 330 mm 
brožovaná

48 – 1 4+ 978-80-252-3997-1 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4028-1 149 Kč

Mickey a závodníci – 
Bezva kniha o závodění
Kolektiv autorů
Mickey a  jeho kamarádi mají super servis, kde se 

starají o  své zbrusu nové závoďáky. S  nimi také 

jezdí na výlety a zažívají všemožná dobrodružství. 

Poklidné Donaldovo rybaření se promění v  bláz-

nivou záchrannou operaci a  Mickeyho plány na 

romantickou prohlídku Madridu od základu změní 

hravý býček. V této knize podle nového televizního 

seriálu Disney Channel najdete také obrázky k vy-

barvení a samolepky!

Barbie – 
Zlatá kniha pohádek
Kolektiv autorů
Dárkové vydání nejkrásnějších pohádek, které 

prožívá Barbie jako hlavní hrdinka fi lmů plných 

kouzel a fantazie! Poznejte Barbie jako mořskou 

pannu Merliu, baletku Kristyn, jako princeznu Tori 

proměněnou ve slavnou popovou hvězdu, jako 

udatnou mušketýrku Korinu, prostou dívku Blair, 

z níž se stane princezna, i jako zachránkyni unese-

ného Kena nebo úspěšnou módní návrhářku, která 

zachrání tetin pařížský salon před zavřením.

Od pohádky k pohádce – 
Auta 3
Kolektiv autorů
Legendární Blesk McQueen, sedminásobný vítěz 

série závodů o Zlatý píst, si svou vášní pro automo-

bilový sport a férovým jednáním získal uznání po 

celém světě. V této knížce najdete jeho nejnovější 

příběh ze závodních okruhů, na kterých tentokrát 

musí soupeřit s novou generací dravých závoďáků 

toužících po vítězství.

My Little Pony –
Zlatá kniha pohádek
Kolektiv autorů
V  kouzelném světě Equestrie žije spousta různých 

bytostí - ať už jsou na straně dobra, nebo zla. Přidej-

te se k našim hrdinkám, které pojí kouzlo přátelství, 

a  společně s  nimi zažijte spoustu dobrodružství, 

nebo se jen tak procházejte po Ponyville, sklízejte 

úrodu, zúčastněte se oslav, upečte si spoustu dobrot 

nebo se věnujte svým mazlíčkům. Tato exkluzivní 

sbírka převyprávěných seriálových dílů doplněná 

nádhernými ilustracemi by neměla chybět žádné-

mu fanouškovi!

Disney Junior –
Zlatá kniha pohádek
Nejoblíbenější hrdinové 
z Disney Junior

Kolektiv autorů
Dárkové vydání nejkrásnějších pohádek s oblíbený-

mi hrdiny z řady Disney Junior. Přečtěte si kouzelné 

příběhy z Nádhernie o Sofi i První, o léčení hraček 

doktorky Plyšákové, Minnie a jejím mašlo-butiku, 

o tom, co zažili kamarádi z Mickeyho klubíku i o na-

pínavých dobrodružstvích Jakea a pirátů!

Od pohádky k pohádce – 
Máša a medvěd
Kolektiv autorů
V jednom pohádkovém lese je domeček a v něm by-

dlí nezbedná holčička Máša s medvědem z cirkusu. 

Vydejte se tam s námi a nechte si vyprávět pohádky 

o tom, jak si Máša hrála v zimě s tučňákem, jak léčila 

v lese vlky nebo jak dostala škytavku.

Vychází 28. 8. 2017



28 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4030-4 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4031-1 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4033-5 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

28 – 1 5+ 978-80-252-4094-6 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4032-8 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 5+ 978-80-252-4034-2 149 Kč

Od pohádky k pohádce – 
My Little Pony
Kolektiv autorů
V  čarovném světě poníků se pořád něco děje! 

Vydejte se tam s námi a přečtěte si, jak poníci po-

máhali Applejack na farmě nebo jak si uspořádali 

večírek a co všechno se na něm událo.

Od pohádky k pohádce – 
Medvídek Pú
Kolektiv autorů
Vydejte se s námi do Stokorcového lesa za Medvíd-

kem Pú a jeho kamarády a poznávejte, co všechno 

můžete získat, když se budete dělit s  kamarády 

a  pomáhat jim. V  této knížce najdete pohádky 

o tom, co všechno se můžete naučit při hře na Púo-

vy klacíky a jak se Prasátko přestalo bát.

Od pohádky k pohádce – 
Sofi e První
Kolektiv autorů
Vydejte se s námi do kouzelné Nádhernie za Sofi í 

První a  poznávejte, jak by se měla chovat pravá 

princezna ke svým kamarádům. V  této knížce 

o tom najdete poutavé příběhy, které se odehrávají 

na královském zámku, ve škole pro princezny nebo 

na výpravě do přírody.

Od pohádky k pohádce – 
Princezny
Kolektiv autorů
Vaše oblíbené princezny jsou milé a vždy usměvavé. 

Ale když je potřeba, dovedou být i  rázné a  odvážné 

a  poradí si s  každou těžkostí. V  této knížce najdete 

pohádky o  chytré krásce Belle z  malého městečka, 

odvážné Locice z vysoké věže, kuchařce Tianě z New 

Orleans a zvídavé víle Ariel z podmořského království.

Od pohádky k pohádce – 
Mickeyho klubík
Kolektiv autorů
Mickey a jeho kamarádi z klubíku prožijí každý den 

nové dobrodružství! Přečtěte si o  tom, jak si vedla 

Daisy v lékařské ordinaci, co jim prováděla neposed-

ná žabka, co všechno se dozvěděli o barvách duhy 

nebo co je potkalo na výpravě balonem.

Od pohádky k pohádce – 
Tomáš a jeho přátelé
Kolektiv autorů
Užitečné mašinky jsou tu s  další várkou příběhů. 

Nenechte si ujít vyprávění o dobrodružstvích kama-

rádů ze Sodoru!

Vy
ch

áz
í 2

8.
 8

. 
20

17



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 29

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 4+ 978-80-252-4036-6 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

163 × 234 mm 
vázaná

64 – 1 4+ 978-80-252-4037-3 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

interaktivní 
knihy

populárně-
-naučné pro děti

165 × 215 mm 
vázaná

48 – 1 8+ 978-80-252-4083-0 189 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

140 × 190 mm 
vázaná

320 – 1 4+ 978-80-252-4084-7 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

obrázková 
kniha

beletrie
pro děti

170 × 238 mm 
vázaná

320 – 1 3+ 978-80-252-4021-2 289 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sci-fi beletrie
105 × 174 mm 

brožovaná
352 – 1 14+ 978-80-252-3990-2 299 Kč

Princezna –
Velká kniha pohádek
Kolektiv autorů
Vydej se s  námi a  svými oblíbenými princeznami 

do kouzelného světa, kde laskavé srdce vždy zví-

tězí nad zlobou a skromnost nad pýchou. Čeká tě 

šestnáct pohádek o  Ariel, Belle, Locice, Jasmíně, 

Popelce, Růžence, Mulan, Sněhurce a  Tianě. I  ty 

můžeš být princeznou!

Od pohádky k pohádce – 
Trollové
Kolektiv autorů
Svět tajemných skřítků trollů je plný zábavy. 

Nevěříte? Vypravte se s  námi do Trollíkova, po-

znejte trollí kamarády a přečtěte si o nejrůznějších 

dobrodružstvích, která společně zažívají.

Star Wars – Darth Bane 2. 
Pravidlo dvou
Drew Karpyshyn
Darth Bane nalézá dokonalou učednici v  Zannah, 

jež přes své mládí ovládá instinktivní spojení 

s  temnou stranou. Pod Baneovým vedením se 

Zannah stane nepostradatelnou na tažení Sithů za 

zničením Jediů a ovládnutím galaxie. Jeden Jedi je 

však přesvědčen, že Sithové přežívají. Dokonce ani 

on však netuší nic o úžasných nových znalostech, 

které Bane objevil a jež ho učinily mnohem silněj-

ším, než si kdo dovede představit.

Soy Luna –
Deník kreativní holky
Kolektiv autorů
Rozhýbej mozkové závity! Podívej se na věci z jiného 

úhlu! Přinuť svůj mozek nahlížet pod povrch! Popusť 

uzdu fantazii a ukaž ostatním, co dokážeš! Prostě si 

piš, kresli a čmárej deník!

Od pohádky k pohádce – 
Víly
Kolektiv autorů
Poleťte s námi do čarovného světa víl a poznávejte, 

co víly dělají v každém ročním období. V této knížce 

najdete pohádky o tom, co se může stát při jarním 

úklidu, co se dá zažít při táboření v  lese, jak se dá 

vyluštit nepořádná záhada a  jaké překvapení je 

možné zažít v zimě.

Víly – Zlatá kniha pohádek
Dobrodružství Zvonilky 
a jejích přátel

Kolektiv autorů
V  dárkovém vydání najdete čtyři nejkrásnější po-

hádky o  Zvonilce a  jejích kamarádech z  Hvězdné 

roklinky, Zimolesa i ze světa lidí. Přečtěte si, jak se 

narodí víla, o  tom, jak Zvonilka hledala ztracený 

poklad, vydala se na záchrannou výpravu i  příběh 

o tom, jak v Zimní krajině našla svou sestru!

Vychází 28. 8. 2017



30 Distri Srpen 2017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

leporelo leporela
200 × 200 mm 

leporelo
14

Paul 
Dronsfi eld

1 3+ 978-80-252-3958-2 89 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

leporelo leporela
200 × 200 mm 

leporelo
14

Paul 
Dronsfi eld

1 3+ 978-80-252-3957-5 89 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihy her 
a nápadů

populárně-
-naučné pro děti

145 × 205 mm 
brožovaná

96
Denisa Abrhámová, 

Yvetta Voráčová
1 6+ 978-80-7448-070-6 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie
pro děti

130 × 193 mm 
vázaná

128 – 1 7+ 978-80-253-3296-2 149 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Překlad Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román
beletrie

pro dospělé
120 × 185 mm 

vázaná
160

Mariana 
Machová

1 15+ 978-80-259-0712-2 249 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk EAN Doporučená cena

grafomotorika
výchova

a pedagogika
205 × 290 mm 

brožovaná
32 – 1 6+ 8594155758241 89 Kč

Všechno jednou pomine
Milena Busquetsová
Čtyřicetiletá Blanka právě pohřbila matku a jako by 

s ní přišla i o rozum. V rozpálené Barceloně nemůže 

ve svém zármutku ani dýchat a útočiště hledá v pří-

mořském městečku Cadaqués, kde v dětství trávila 

s mámou prázdniny. Na důvěrně známých místech 

se melancholie střídá s  vášnivostí, vzpomínky 

s obavami o budoucnost. A pod zdánlivou lehkostí 

letních dní se skrývá nebývale otevřená úvaha 

o lásce, sexu, manželství, přátelství a rodičovství.

Zvířátka doma
Kolektiv autorů
Zvířátka si hrají celý den. Přečtěte si se svými dětmi 

toto krásné leporelo pro nejmenší s  roztomilými 

ilustracemi a obálkou s dotykovým prvkem!

Hrátky s abecedou
Jaroslava Dvořáková, 
Ondřej Semotán
Chcete, aby se vaše dítě naučilo poznávat písmenka 

a učení ho bavilo? Vyzkoušejte naši hravou abecedu 

plnou veselých říkanek. Jednoduché básničky jsou 

doplněny zábavnými úkoly, díky kterým si děti jed-

notlivá písmenka lépe procvičí a snadno si je zapa-

matují. Knížka je vhodným doplňkem k výuce čtení 

nejmenších školáků, případně předškoláků. Využijí 

ji jak učitelé, tak rodiče při domácím procvičování.

Jogínci na cestách
Svatava Šenková, Pavel Šimák
Jogínci vás zvou na parádní výpravu do světa kou-

zelné jógy, tentokrát v  přírodě. Budete se promě-

ňovat ve zvířátka, rostliny i věci, ale také se naučíte 

lépe poznávat svoje tělo. Ke každému cviku, jógové 

pozici čili ásaně se váže též nevšední příběh, který 

v knižní podobě oblíbeného televizního cyklu přiná-

šíme v každé kapitole. A co je na tom nejlepší? Jóga 

vás vždy odmění, díky ní totiž budete krásně rostlí, 

pružní a silní! A zjistíte, že cvičit jde i na výletě!

Zvířátka na statku
Kolektiv autorů
Zvířátka prožívají na statku krásný den. Přečtěte si 

se svými dětmi toto krásné leporelo pro nejmenší 

s  roztomilými ilustracemi a  obálkou s  dotykovým 

prvkem!

Strašidelná knihovna –
Na půdě je duch
Dori Hillestad Butlerová 
Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas není 

obyčejná holka – dokáže totiž vidět duchy. Jejich 

detektivní kancelář je proto jako stvořená pro řešení 

záhad! Tentokrát je vyšetřování zavede na sousedo-

vic půdu, ze které se začaly ozývat strašidelné zvuky. 

Kaz navíc oknem zahlédne psa, který vypadá jako 

jeho duší psí kamarád Kosmo. Bude třeba opustit 

bezpečné zdi knihovny a  vydat se ven. Jak to ale 

udělat, aby Kaze zase neodfoukl vítr?

Vy
ch

áz
í 3

1.
 8

. 
20

17
Vy

ch
áz

í 2
8.

 8
. 
20

17

Vychází 28. 8. 2017



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 31

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení 
pro ženy

beletrie
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná

272 – 1 15+ 978-80-267-0921-3 299 Kč

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sport
beletrie
pro děti

126 × 198 mm 
vázaná

160 – 1 8+ 978-80-7505-757-0 249 Kč

Zvláštní příběh
Katarína Gillerová
Katarína, Karolína a Karin jsou tři sestry, tři různé 

osobnosti. Karolína, prostřední ze sester, si občas 

připadá jako neviditelná. Není ani tak vzorná jako 

nejstarší Katka, ani tak vzdorovitá a  problémová 

jako Karin. Po zklamání v lásce a stresujícím zážit-

ku v práci se rozhodne od všeho odjet a začít nový 

život v  Londýně. Tam potká tajemného cizince 

s kyticí žlutých růží a postupně mu propadá… Ale 

proč se k ní chová tak zvláštně? A co znamenají ty 

žluté růže?

Marek Hamšík: 
fotbalová superstar
Roman Smutný
Inspirativní příběh vypráví o  obyčejném chlapci, 

který to díky své ohromné píli, nezměrné touze, ale 

i nezbytné pokoře dotáhl ze sídliště v Banské Bystri-

ci přes hlavní město Slovenska až do Itálie, kde se 

stal hvězdou velkoklubu SSC Neapol. Marek Hamšík 

je příkladem pro všechny malé kluky, kteří sní 

o kariéře slavného fotbalisty. Nejde totiž o žádnou 

namyšlenou primadonu, za Hamšíkovým úspěchem 

stojí především tvrdá dřina a  bezbřehé odhodlání 

bojovat a vyhrávat za každou cenu.

Vychází 31. 8. 2017

název datum vydání ean cena

Umění války 3. 8. 2017 249 Kč

1001 tipů a triků pro PHP 3. 8. 2017 397 Kč

Arduino 3. 8. 2017 399 Kč

JavaScript Okamžitě 3. 8. 2017 249 Kč

Minecraft – Vydoluj maximum! 3. 8. 2017 299 Kč

Mistrovství – Java 3. 8. 2017 1 490 Kč

PHP Okamžitě 3. 8. 2017 249 Kč

Počítačové sítě 3. 8. 2017 1 290 Kč

Technické kreslení 3. 8. 2017 199 Kč

Český rok 3. 8. 2017 199 Kč

Proč muži milují potvory 3. 8. 2017 209 Kč

Za zavřenými dveřmi 3. 8. 2017 299 Kč

Tajný deník Hendrika Groena 3. 8. 2017 349 Kč

Fimfárum 7. 8. 2017 269 Kč

Mach a Šebestová ve škole 7. 8. 2017 249 Kč

Obrázky z dějin zeměpisných objevů (a výletů) 7. 8. 2017 269 Kč

Deník malého poseroutky 7. 8. 2017 229 Kč

Deník malého poseroutky 2 – Rodrick je king 7. 8. 2017 229 Kč

Dotisky



32 Distri Srpen 2017

název datum vydání ean cena

Deník malého poseroutky 6 – Ponorková nemoc 7. 8. 2017 229 Kč

Destrukční deník 7. 8. 2017 199 Kč

Minecraft – staň se mistrem! 7. 8. 2017 249 Kč

Sourozenci bez rivality 7. 8. 2017 249 Kč

Váš rodokmen krok za krokem 7. 8. 2017 249 Kč

Angličtina za 24 dnů 7. 8. 2017 299 Kč

Diagnostika dítěte předškolního věku 7. 8. 2017 399 Kč

Matematika pro bystré a nadané žáky 7. 8. 2017 169 Kč

Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let 7. 8. 2017 139 Kč

Milostné příběhy 7. 8. 2017 269 Kč

Orientace v prostoru a čase pro děti od 5 do 7 let 7. 8. 2017 129 Kč

Pozorování v přírodě 7. 8. 2017 229 Kč

Pracovní sešit předškoláka 7. 8. 2017 129 Kč

Zábavná grafomotorika, úkoly a rébusy pro předškoláky 7. 8. 2017 139 Kč

WordPress 10. 8. 2017 299 Kč

Apollónův pád – Utajené Orákulum 10. 8. 2017 399 Kč

Klub Tygrů – Hřbitov dinosaurů 10. 8. 2017 179 Kč

Klub Tygrů – Strašidelný obchod 10. 8. 2017 179 Kč

Klub Tygrů – Utajená laboratoř 10. 8. 2017 179 Kč

Moje RECEPTY – zápisník 10. 8. 2017 199 Kč

Zpěvník ke knize Tři bratři 10. 8. 2017 129 Kč

Jak jsem se zbláznila 10. 8. 2017 249 Kč

Všechny mé domovy 10. 8. 2017 189 Kč

Kdo zavraždil účastníky Djatlovovy expedice? 10. 8. 2017 299 Kč

Boříkovy lapálie 14. 8. 2017 219 Kč

Nekonečný příběh 14. 8. 2017 349 Kč

Pohádky z pařezové chaloupky 14. 8. 2017 249 Kč

Z deníku kocoura Modroočka 14. 8. 2017 249 Kč

Do
ti

sk
y



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 33

název datum vydání ean cena

Zvířátka 14. 8. 2017 69 Kč

Jak se Honzík naučil zavazovat tkaničku 14. 8. 2017 199 Kč

Jak se Káťa naučila zavazovat tkaničku 14. 8. 2017 199 Kč

Deník malého poseroutky 3 – Poslední kapka 14. 8. 2017 229 Kč

Deník malého poseroutky 7 – Páté kolo u vozu 14. 8. 2017 229 Kč

Czech for English Speakers 14. 8. 2017 399 Kč

Diktáty a testy pro 9. třídu 14. 8. 2017 149 Kč

Logopedické vymalovánky 14. 8. 2017 129 Kč

Mezi námi předškoláky pro děti od 4 do 6 let 14. 8. 2017 149 Kč

Němčina pro detektivy – Detektivní příběhy s hádankou 14. 8. 2017 287 Kč

Průvodce bytového designéra 14. 8. 2017 499 Kč

Planina 14. 8. 2017 269 Kč

Vlčí ostrov 14. 8. 2017 349 Kč

C# 17. 8. 2017 299 Kč

Hlavolamikon 17. 8. 2017 199 Kč

Internetové právo 17. 8. 2017 499 Kč

Ducháčkovic rodina aneb Strašidla mezi námi 17. 8. 2017 229 Kč

Památníček 17. 8. 2017 149 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 17. 8. 2017 149 Kč

Mráz 17. 8. 2017 399 Kč

Tatínku, ta se ti povedla 21. 8. 2017 199 Kč

Teta to plete 21. 8. 2017 159 Kč

Deník malého poseroutky 4 – Psí život 21. 8. 2017 229 Kč

Deník malého poseroutky 8 – Fakt smůla 21. 8. 2017 229 Kč

Zrcadlení 21. 8. 2017 299 Kč

ADHD – 100 tipů pro rodiče a učitele 21. 8. 2017 329 Kč

Diktáty a testy pro 8. třídu 21. 8. 2017 149 Kč

Kočičí omalovánky 21. 8. 2017 129 Kč

Dotisky



34 Distri Srpen 2017

název datum vydání ean cena

Koně – omalovánky 21. 8. 2017 129 Kč

Mandaly – příroda a zvířata 21. 8. 2017 129 Kč

Pohádky bratří Grimmů – Fairy Tales by The Brothers Grimm 21. 8. 2017 269 Kč

Psí omalovánky 21. 8. 2017 129 Kč

Soví omalovánky 21. 8. 2017 129 Kč

Úspěšní vychovávají své děti jinak 21. 8. 2017 299 Kč

Veselé diktáty a doplňovačky – Hurá do kuchyně 21. 8. 2017 139 Kč

Zlomíš si jazýček? 21. 8. 2017 129 Kč

Zvířata a spol. 21. 8. 2017 169 Kč

B jako Bauhaus 21. 8. 2017 399 Kč

Jak prodat vycpaného žraloka (za 12 milionů dolarů) 21. 8. 2017 389 Kč

V lese visí anděl 21. 8. 2017 299 Kč

Lázeňská kúra 24. 8. 2017 199 Kč

A pak se to stalo! 28. 8. 2017 199 Kč

Hledáme s Krtkem 28. 8. 2017 89 Kč

Justýnka a asistenční jednorožec 28. 8. 2017 349 Kč

Kde zvířátka bydlí 28. 8. 2017 79 Kč

Kočka leze dírou 28. 8. 2017 59 Kč

Krtek a léto 28. 8. 2017 79 Kč

Krtkův týden 28. 8. 2017 89 Kč

Kuba nechce číst 28. 8. 2017 159 Kč

Říkali mi Leni 28. 8. 2017 229 Kč

Zlobilky 28. 8. 2017 169 Kč

Vařila myška kašičku 28. 8. 2017 69 Kč

Deník malého poseroutky 5 – Ošklivá pravda 28. 8. 2017 229 Kč

Deník malého poseroutky 9 – Výlet za všechny peníze 28. 8. 2017 229 Kč

Princip stínu + CD 28. 8. 2017 469 Kč

Sovy – omalovánky pro velké 28. 8. 2017 149 Kč

Do
ti

sk
y



Ukázky z knih naleznete na www.distri.cz 35

název datum vydání ean cena

Vojenské a válečné vlaky 28. 8. 2017 329 Kč

Zikmund a Hanzelka 28. 8. 2017 690 Kč

Logopedické pexeso a obrázkové čtení 
B–P–N–D–F–V–K–H–CH–ĎŤŇ

28. 8. 2017 89 Kč

Logopedické pexeso a obrázkové čtení C–S–Z–Č–Š–Ž 28. 8. 2017 89 Kč

Logopedické pexeso a obrázkové čtení L–R–Ř 28. 8. 2017 89 Kč

Malý vědec 28. 8. 2017 189 Kč

Obchodní francouzština 28. 8. 2017 439 Kč

Španělština pro samouky a věčné začátečníky 28. 8. 2017 449 Kč

Žízeň 28. 8. 2017 399 Kč

Tak to dělá Virgin 31. 8. 2017 399 Kč

HUNGER GAMES – komplet 1.–3. díl – box 31. 8. 2017 699 Kč

Kam chodí kosmonauti na záchod? 31. 8. 2017 269 Kč

Mláďátka 31. 8. 2017 79 Kč

Na dvorku 31. 8. 2017 79 Kč

NARNIE – komplet 1.–7. díl – box 31. 8. 2017 899 Kč

Naše zvířátka 31. 8. 2017 79 Kč

PERCY JACKSON – komplet 1.–5. díl – box 31. 8. 2017 799 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 31. 8. 2017 149 Kč

Zdeněk Svěrák – Krávy, krávy 31. 8. 2017 79 Kč

Zdeněk Svěrák – Mravenčí ukolébavka 31. 8. 2017 79 Kč

Zpěvník – Z. Svěrák a J. Uhlíř 31. 8. 2017 199 Kč

Zvířátka – Mláďátka 31. 8. 2017 79 Kč

Zvířátka – Rodiny zvířátek 31. 8. 2017 79 Kč

Zvířátka na dvorku 31. 8. 2017 79 Kč

Zvířátka na statku – Helena Zmatlíková 31. 8. 2017 79 Kč

Dotisky


